
Cenu inspektora rīkojums par sveču svaru.
Muitas departamenta rīkojums.
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Augstākās izglīt. veic. biedr. Komerczinātnu instit.

studējošo biedrības ,,Fraternitas Semgalica", 2) ,, Imantas kluba", 3) Bērzmuižas
medn. biedr. ,,Nimrods", 4) Valsts Ventspils arodu skolas trūcīgu skolēnu palīdz,
biedrības, 5) Krievu biedrības Latvijā, 6) Centrālās izglītības savienības, 7) Lat-
vijas artistu biedrības, 8) Latv. kino filmu darbin. biedrības ,,Ekrāna darbinieks"
un 9) Latv. universit. ebreju studentu biedr. „Korporacija Galilia" likvidēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Cenu inspektora rīkojums par sveču svaru.

1.
Visi uzņēmumi, kas ražo sveces, ar 1936. g. 1. aprīli var izlaist tās pārdošanā

orīģināliesaiņojumos vienīgi 250 un 500 g, bet vītņotās arī 125 g netto svara
vienībās, apzīmējot svaru uz iesaiņojuma.

Piezīme. Šis rīkojums neattiecas uz baznīcas svecēm.
2.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu vai apiešanu draud likumā par cenu inspektoru
5. pantā paredzētie sodi.

Pamats. Likums par cenu inspektoru — Lik. kr. 1934. g. 302.
Rīgā, 1936. g. 17. februārī.

Cenu inspektors Arn. Landovskis.
«

17. rīkojums
1936. g. 18. februāri.

Muitas tarifā neminēto preču saraksts un paskaidrojumi pie muitas tarīfa
(izdots uz vispār, noteik. 10. un 28. p. pamata).

1. Preču saraksts:
Ievedmuitas tarīfa

Num. i Preču nosaukums panti, punkti un
burti

1. Seradella , 1. p. 6. pk.
2. Auzu milti ' 3. p. 7. pk.
3. Tomāti, sagatavoti pireja veidā, sālīti, nehermētiskā iesaiņojumā 5. p. 2. pk.
4. Žāvēti kartupeļi 5. p. 3. pk.
5. Svaigi ķirši un svaigas plūmes 6. p. 1. pk.
6. Žāvētas vīnogas ķekaros 8. p. 3. pk.
7. Rozīnes ar kauliņiem . 8. p. 4. pk.
8. Sinepju rauši . 12. p. 1. pk.
9. Svaigas sēnes, plaucētas karstā ūdenī 14. p. 1. pk.

10. Blokpiens (konditoru maisījums, no piena, cukura un augu
taukiem) 24. p. 1. pk.

11. Chalva 24. p. 1. pk.
12. Kožļajamā gumija 24. p. 1. pk.
13. Ovomaltine 24. p. 9. pk.
14. Sionon — cukura vietnieks diabetiķiem 24. p. 9. pk.
15. Sālītas siļķes, izņemot mucās 37. p. 3. pk.
16. Sivēni 40. p. 4. pk.
17. Jēri . . 40. p. 5. pk.
18. Cāļi 40. p. 6. pk.
19. Pīlēni 40. p. 7. pk.
20. Zirgi, 1 gadu veci un jaunāki 40. p. 8. pk.
21. Zosis ;' • • • 40. p. 8. pk.
22. Zivju milti 41. p. 3. pk.
23. Želatīna kapseles 43. p. 1. pk.
24. Kaltēti kukaini 44. p. 1. pk.
25. Talelļa .. ' .' ' 51. p. l.a pk.
26. Mazas ādas, neatkarīgi kā mītas, ar samtveidīgu floru vienā vai

abās pusēs 55. p. 4. pk.
27. Muflona kažokādas, mītas 56. p. 2.b pk.
28. Ādas getras 57 -. P- ? P-

attiprīcais burts0

—
29. No finieru fabrikām, kuras strādā uz „Likuma par brīvterritoriju

tiesību piešķiršanu rūpniecības uzņēmumiem, kuri ražo eks-
portam" (Lik. kr. 1923. g. 10) pamata, vietējā tirgū ievestie
finieru atkritumi, no kuriem nevar izgriezt taisnstūrainas plāk-
snes 30x50 cm, un vienīgi tad, ja tās nav izšķirotas pēc biezuma
un lieluma ^8.

p. l.a pk.
30. Spaļi 58. p. 2. pk
31. Zirgu loki, tēsti, zāģēti vai ēvelēti no vienas vai vairākām pusēm 61. p. l.a pk.
32. Niedras makšķeru kāti, arī sagriezti posmos un ar vienkāršu

metallu caurulēm posmu sastiprināšanai 61. p. -. pk.
33. Jūras zāles, pīnēs g- p. 2. pk.
34. Linsēklu pelavas 62. p. 2. pk
35. Cigoriņu sēklas g. p. 3.c pk.
36. Jūras kāposti 62. p. 9 pk.
37. Rafijas šķiedru audumi 64. p attiecīgais

punkts un burts
38. Rupji apcirsti akmeni ielu bruģēšanai, neatkarīgi no lieluma . . 66. p. l.a pk.
39. Bimšteina galodas . * 7h.- 4 - Pu ?.5 attiecīgais burts
40. Saimniecības trauki no šamota masas 74 p. 4. pk.

attiecīgais burts
41. Segera piramīdas temperatūras noteikšanai 75. p. 1. pk.
42. Termos pudeles ar vienkāršu materiālu pievienojumu. ... // . p. l.c pk.

Ievedmuitas tarifa
Num. Preču nosaukums panti, punkti un

burti

43. Stikla ampulas 77. p. 2. resp.
4. pk.

44. Plākšņu stikls vairāk kā 5 mm biezumā ar iekausētu stiepuļu
tīklu, nematēts, neslīpēts, nepulēts 78. p. 1. pk.

attiecīgais burts
45. Akmeņogļu un brūnogļu briketes 79. p. 3. pk.
46. Mākslīgi sveķi 82. p. 1. pk.
47. Minerāleļļas un rīcinus eļļas maisījumi —85.p. 3.b pk., ievērojot

2. piezīmi, plus akcīze par visu muitojamo svaru 85. p. 3.b pk.
48. Tenisa bumbas, gumijas ar auduma pievienojumu ..... 88. p. l.d pk.
49. Sērskābā bārija mīkla ,,Blanck-fixe" 96. p. 3. pk.
50. Amonija bikarbonāts 98. p. 1. pk.
51. Arsena oksids 99. p. 1. pk.
52. Chromēšanas elektrolīts, sausā vai šķidrā veidā 100. p. 3. pk.
53. Amonija persulfāts _. . . 102. p. 2. pk.
54. Techniskais ūdeņraža superoksids, uz Tirdzniecības un rūpnie-

cības dep-ta Rūpniecības nodaļas apliecības pamata, katrā
atsevišķā gadījumā, kurā uzrādīts firmas nosaukums un tech-
niskām vajadzībām ielaižamā ūdeņraža superoksida daudzums 102. p. 2. pk.
Visos pārējos gadījumos pēc 112. p. 9. pk.

55. Nātrija Hidrosulfits 105. p. 5. pk.
56. Cinka fluorsilikāts (silikofluorids) netīrīts 105. p. 6. pk.
57. Fluoramonijs, netīrīts 105. p. 6. pk.
58. Nātrija fluorsilikāts, netīrīts ' 105. p. 6. pk.
59. Perchloretilēns 108. p. 2. pk.
60. Silicijfluorūdeņradis 108. p. 3. pk.
61. Jodu saturoši organiski savienojumi 112. p. 3. pk.
62. Mazgājamie ziepju pulveri ar dažādu ķīmisku vielu piemaisījumu 112. p. 9. pk.
63. Papaverine Hidrochloride 112. p. 9. pk.
64. Provendeine ;..... 112. p. 9. pk.
65. Sandriks Bovisan 112. p. 9. pk.
66. ? Vitakaik 112. p. 9. pk.
67. Vulkanizācijas ielāpi 112. p. 9. pk.
68. Skaņu plašu masa, kas sastāv no smagā špata, kokvilnas putek-

ļiem, šellaka, kopala, kvēpiem un citām ķimikālijām mazos
daudzumos 112. p. 9. pk.

69. Sesamsēklas, tīrītas, atsvabinātas no ārējās čaulas — dīgtnespē-
jīgas 117. p. 1. pk.

70. Metilsalicilāts 119. p. 3. pk.
71. Purgatol "" 124. p. 3. pk.
72. Krāsa ,,Trypaflavin" 135. p.
73. Krāsaina tuša 136. p.
74. Manganoxydhydrats 137. p. l.a pk.
75. Vītņu stieņu dzelzs, neapstrādāta 140. p. 3. pk.

attiecīgais burts
76. ,,Thermit", kas sastāv galvenā kārtā no alumīnija (pulvera

veidā), dzelzs oksīda (skaidās un pulverī) un dzelzs smalkumiem
(skaidās un pulverī), ievests 5 līdz 10 kg smagos maisiņos, mui-
tojams kopā ar šinīs maisiņos iesaiņotiem mangāna sārņiem
apm. 50 g, tērauda skaidām apm. 240 g, vienu apm. 25 mm
caurm. asbesta platīti (dažus gramus smagu) un vienu apaļas
naglas veidīgu sprūgu, apm. 20 g smagu, pēc 143. p. 1. pk.

77. Dzelzs savienojumu čaulītes no vara un alumīnija 143. p. 4. pk.

attiecīgais burts
78. Vara resp. vara ligatūras caurules, alvotas 143. p. 4. pk.

attiecīgais burts
79. Cietsvins jeb burtulejamais metalls, kura sastāvā ir vienīgi svins

un antimons 146. p. 3. pk.
80. Bronzas nauda 148. p. 1. pk.
81. Caurulēm un to savienojamām daļām, kas minētas ievedmuitas

tarifa 152. p. 2. pk., ja tās pārklātas ar žūstošu vai nežūstošu
eļļu vai taukiem, kas nesatur krāsvielas (arī grafitu), nav at-
tiecināma ievedmuitas tarīfa 152. p. 2. pk. piezīme . . . . 152. p. 2. pk.

82. Dzelzs un tērauda vilna l 153. p. 1. pk.
83. Gultņu lodītes .- 153. p. 1. pk.
84. Permanentie magneti, neatkarīgi no izlietošanas veida . . . 153. p. 1. pk.
85. Dzelzs un tērauda aizkaramo un caurduru atslēgu daļas . . 153. p. 2. pk.
86. Skārda izstrād. ar iespiestiem izgreznojumiem 154. p. 1. pk.
87. Kulovadi 156. p. 2.c pk.
88. Dārzu rokas šļirces 160. p. 2. pk.
89. Dzelzs un tērauda garuma rnēri 161. p. 2.b pk.
90. Ēveles, koka spalos 161. p. 2.b pk.
91. Rokas instrumenti, kuri minēti 161. p. 1. pkt., smagāki par 10 kg 161. p. 2.b pk.
92. Babīts, neizstrādāts 163. p. 1. pk.
93. Cietsvins jeb burtulejamais metalls, ja kausējums bez svina un

antimona satur arī citus metallus 163. p. 1. pk.
94. Svina sakausējuma caurulītes, pildītas ar kalifoniju . . . . 163. p. 2.a t>k.
95. Akumulatoru plates (bez kontaktiem) 163. p. 2. pk. "

attiecīgais bufts
96. Augļu spiedes no vienkāršiem materiāliem, smagākas par 4 kg 167. p. l.a pk.
97. Dzelzs aparāti nažu un asmeņu uzasināšanai, smagāki par 4 kg 167. p. l.a pk.
98. Mašīnas — elektriskai metināšanai . 167. p. l.a pk.
99. Laivu motori un burukuģu palīgmotori, muitojami kopā ar

vārpstu un dzenskrūvi 167. p. l.a pk.
100. Sauszemes bagarmašīnas 167. p.'l.a pk.
101. Veļas izgriežamie, gludināmie aparāti ar veltņiem no 167. p. ggg

1. pkt. minētiem materiāliem 167. p..] .žTpk.
102. Visādas drezīnas 167. p.fl.a pk!

ļ Maksa par „Valdības Vēstnesi":
' ļ Sļ[ypiesūtišanu: bez piesūtijšanas:

Jj^Vpar
Ls

(saņemot ekspedīcijā)
gacjMUr"*. . . . 22,— \ par/ Ls
U(gadu .... 12,— gadu. ../...18,—
3f mēn 6,— 1/2 gadu /. . . 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis 20032

.tas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas unsvētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Ievedmuitas tarīfa
Num. Preču nosaukums panti, punkti un

burti

103. Elektriskie ventilatori . . 167. p. l.b
resp. 2. pk.

104. Ūdens un gāzes mērītāji smagāki par 10 kg . 167. p. attiecīgais
pkt. un burts

105. Gāzes karstūdens aparāti, smagāki par 4 kg 167. p. attiecīgais
pkt. un burts

106. Plašu un vara oksida taisngrieži . . . 167. p. 3. pk.
107. Taisngriežu spuldzes, ar anodspriegumu virs 1000 voltiem un

anoda strāvas stiprumu virs viena ampēra . 167. p. 3. pk.
bet pārējās . 169. p. 6.a pk.

108. Transformatori, arī pildīti ar eļļu 167. p. 3. pk.
109. Aluminija piena trauki, piensaimniecības vajadzībām, uz katr-

reizēju Zemkopības dep-ta piensaimniecības ražojumu kontroles
apliecību pamata 167. p. 4.b pk.

110. Celmu laužamās mašīnas 167. p. 4.b pk.
111. Salmu sūcēji, kuļmašīnām 167. p. 4.b pk.
112. Alvoti skārda spaiņi, dobji vilkti 167. p. 4.b pk.
113. Krāni, noslēdzes (aizbīdņi) un ventiļi, kuri izgatavoti no vara

sakausējumiem, smagāki par 4 kg gabalā un tādi paši izstrādā-
jumi, izgatavoti no čuguna, smagāki par 40 kg gabalā pēc . 167. p. attiecīga

punkta un burta
bet pārējie pēc materiāla

114. Gāzes un ūdens mērītāji, svarā 10 kg un mazāk 169. p. 1. pk.
115. Sterilizatori medicīniskām vajadzībām 169. p. 1* pk.
116. Putekļusūcēji un grīdas vaskošanas mašīnas līdz ar piederumiem 169. p. 2.b pk.
117. Filmas rentgena uzņēmumiem 169. p. 3.a a pk.
118. Augstomīga pretestība 169. p. 4.a pk.
119. Sprieguma sadalītāji 169. p. 4.a pk.
120. Potenciometri 169. p. 4.a p.
121. Dažādas arodu brilles vienkāršu materiālu apdarēs, arī ar ādas

vai zīda pievienojumu . 170. p.
122. Mutes harmonikas 172. p. 6. pk.
123. Ledus jachtas : . . . 173. p. 3. pk.
124. Salodēti velosipēdu rāmji, apstrādāti vai neapstrādāti ar vai

bez citām attiecīgā velosipēda sastāvdaļām 173. p. 4. pk.
attiecīgais burts

125. Kopā ar velosipēdiem muitojami sekojoši velosipēdu piederumi:
velosipēda zvans, gaisa sūknis un piederumu somiņa ar attiecīgu
rīku komplektu, bet tikai pa vienam priekšmetam uz velosipēda.

Ja minētie priekšmeti ievesti atsevišķi no velosipēdiem,
tie attiecināmi uz velosipēdiem tikai tad, ja pēdējos muito reizē
ar piederumiem.

Pārējie neuzskaitītie piederumi muitojami atsevišķi pēc
attiecīgiem tarīfa pantiem.

126. Profilēta dzelzs velosipēdu aplokiem un dubļu aizsargiem,
neatkarīgi no garuma 173. p. 7.c pk.

127. Lodīšu gultņi velosipēdiem . 173. p. 7.c pk.
128. Velosipēdu noslēdzamie, ar vai bez krāsainiem stikliņiem . . 173. p. 7.c pk..
129. Anatomiski modeļi no papes, arī piestiprināti uz koka dēlīšiem 177. p. l.c pk.

plus 177.p.3yipk.
130. Bristoles pape svarā mazāk kā 300 g lm 2 177. p. 2. pk.

attiecīgais burts
plus 177.p. 3.i pk.

131. Vatmaņa vai cits papīrs, uzlīmēts uz vienkārša metalla . . . 177. p. 2.e pk.
132. Papīra audumi .- 177. p. 3.a pk.
133. Pastmarkas . . . 177. p. 3.a pk.
134. Kartona kastītes ar dažādu audumu izoderējumu 177. p. 3.b pk.
135. Kartonāžas (papes un papīra) izstrādājumi, aplīmēti vai salīmēti 177. p. 3.b pk.
136. Mušu ķērēji, izgatavoti no papīra un pārklāti ar lipīgām vielām

un to maisījumiem 177. p. 3.b pk.
137. Kino reklāmas pastkaršu (skatu karšu) veidā 177. p. 3.h pk.
138. Papīra mežģīnes 177. p. 3.h pk.
139. Papīrs vai pape, pārklāti ar līmi 177. p. 3.i pk.
140. Papīra diegi 177. p. 3.i pk.
141. Kreppapīrs . . 177. p. 3.i pk.
142. Speciāli izgatavoti papīra trauciņi preču iesaiņošanai .... 177. p. 3.i pk.
143. Bilžu grāmatas bez teksta 178. p. l.c pk.
144. Kino reklāmas fotogrāfiju veidā 178. p. 2. pk.
145. Ārzemju dzelzceļu un ceļojumu biroju biļešu norēķinu veidlapas,

vaļējas un brošētas, kā arī starptautiskās satiksmes līdzekļu
biļetes, svešvalodās. 178. p. 2. pk.

146. Karbonizētas vilnas lupatas 181. p. 3. pk.
147. Balinātas kokvilnas izsukas 182. p. 3. pk.
148. Visādi kokvilnas diedziņi, aptīti ar vienkāršiem metalliem

(neapzeltītiem vai neapsudrabotiem) 183.p.5.resp.6.pk.
Durts

attiecīgais
149. Šķeterēti kokvilnas diegi krusteniski uztīti uz papes koniskām

vai cilindriskām spolēm (caurulēm), ja šo diegu atsevišķās spoles
minimālais svars, kopā ar spoli,bet bez iesaiņojuma ir 200 grami 183. p. 6. pk.

attiecīgais burts
150. Šķeterēti kokvilnas diegi zem 300 metriem vienā kg .... 183 p. 3. piezīme
151. Kokosa šķiedru diedziņi vērpti, kā arī šķeterēti no 2 pavedieniem,

neatkarīgi no svara 184. p. 4. pk.
152. Marlija, balināta vai nebalināta, arī apretēta 187. p. l.c pk.
153. Ievedmuitas tarīfa 187. p. un 188. p. 4. pktā minētās vien-

kāršās apmales un lentas, platākas par 10 cm, muitojamas kā
audumi 187.p.4. pk.resp.

188. p. 4. pk.
154. Kokvilnas apmales un lentas, visādas, austas mežģīņu un

izšuvu veidā, neatkarīgi no platuma 187.p. 5. pk.resp.
188. p. 5. pk.

155. Kokvilnas audumi nekrāsoti, kas satur zīdu līdz 25%, ieskaitot,
no audu un ataudu pavedienu kopskaita, pamatojoties uz visp.
piezīmēm pie 183.—200. p. 4.c un d pkta 188.p. attiec, pk.

a burts plus 30%
resp. 10% .

'

156. Rakstāmmašīnu lentas, kokvilnas, grieztas 188. p. 2.a pk.
157. Rakstāmmašīnu lentas, kokvilnas, lentu veidā 188. p. 4. pk.
158. Kokosa šķiedru diedziņi, šķeterēti no 3 un vairāk pavedieniem,

ja viņu svars 10 metros lielāks par 10 gramiem 190. p. 2. pk.
159. Brezenta audumi 194. p. 2.b pk.
160. Džutas dzensiksnas 194. p. 3. pk.
161: Balata dzensiksnas. 194. p. 3. pk.
162. Eļļotas izolācijas caurules, arī pītas 194. p. 5. pk.
163. Nekrāsoti, vienkrāsaini vai raibi austi fulieri 195. p. attiecīgais

punkts un burts
164. Vilnas audumi ar iespiestiem izraibojumiem 200. p.

Ievedmuitas tarīfa
Num. Preču nosaukums panti, punkti un

burti

165. Adīti suspenzoriji 204. p. 1. pk.
attiecīgais burts

166. Adīti cimdi, izņemot zīda vai puszīda, ja tie izrotāti ar zīda vai
puszīda strīpām un bez tam vēl izdarināti ar apšuvumiem,
muitojami pēc 204. p. 1. pkt. attiecīgā burta, plus 20% resp. 50%,
saskaņā ar vispārējām piezīmēm pie 183.—209. p. 6. pkt. un
tādos gadījumos nav piemērojama 204. p. 2. piezīme .... 204. p. 1. pk.

attiecīgais burts
167. Adītas zeķes, izņemot zīda vai puszīda, ja tās izrotātas ar zīda

vai puszīda strīpām — 204. p. 1. pkt. attiecīgais burts plus 20%o 204. p. 1. pk.
attiecīgais burts

168. Tīklveidīgi izstrādājumi no dzijām vai diegiem ar mezglu veidī-
giem sējumiem muitojami pēc ievedmuitas tarīfa 204. p. attie-
cīgā punkta un burta, arī tādā gadījumā, ja tiem ir musturoti
iepinumi, ievērojot vispārējās piezīmes pie 183.—209. p.
5. un 6. punkta 204. p. attiecīgais

punkts un burts
169. Mežģines, izņemot zīda un ar zīda piejaukumu, kuras izgatavotas

uz speciālām mašīnām, no tilla kā pamatmateriāla 207. p. 2. pk.
170. Vasku drēbes jostas ar vienkāršu materiālu sprādzēm . . . 209. p. 6.c pk.
171. Adīti izstrādājumi ar audumu pievienojumu, izņemot iemalo-

jumus 209. p. attiecīgais
punkts un burts

172. Negatavas kakla saites, piegrieztas 209. p. attiecīgais
punkts un burts

173. Visādi apģērbi un apģērbu gabali, piegriezti 209. p. attiecīgais
punkts un burts

174. Adītas un tamborētas vilnas vai kokvilnas cepures 210. p. 4. punkts
resp. 6. punkts

175. Lietus un saules sargu kāti ar rokturiem 211. p. 3.b
resp. a pk.

176. Dažādas pogas, apzeltītas un apsudrabotas, kā arī pogas ar ap-
zeltītām vai apsudrabotām daļām 212. p. 2. pk.

177. Ādas pogas 212. p. 4. pk.
178. Skatu un apsveikumu kartes no papīra resp. kartona vai celiu-

loida, izšūtas vai izdarinātas ar zīdu 215. p. l.a pk.
179. Mākslīgas stikla puķes, arī ar vienkāršu materiālu pievienojumu 215. p. 2.a pk.
180. Skatu un apsveikumu kartes no celluloida, arī ar papīra lapu pie-

vienojumu . 215. p. 2.a pk.
181. Pīpes un pīpju galviņas, izņemot no ievedmuitas tarīfa 148. p.

minētiem materiāliem 215. p. attiecīgais
punkts un burts

182. Rokas un kabatas spoguļi 215. p. attiecīgais
punkts un burts

183. Šacha spēles figūras 215. p. attiecīgais
punkts un burts

184. Modelēšanas masa, arī ar tauku un vaska piemaisījumu. . . 216. p. 1. pk.
185. Vienkāršu materiālu pildspalvas ar dārgmetaiiu spalvu . . . 216. p. 1. pk.
186. Šapirogrāfu lentas 216. p. 2. pk.
187. No apgrozības izņemta metaila nauda, izņemot to, uz kuru attie-

cināms ievedmuitas tarīfa 217, p., pēc materiāla
188. Ēzes, neatkarīgi no izlietošanas veida, pēc materiāla
189. Atsperīgas dzelzs paplāksnītes, neatkarīgi no izlietošanas veida,

pēc l materiāla
190. Dzeizs kapītes spuldzēm, neatkarīgi no izlietošanas veida, pēc materiāla
191. Trošu savilktņi un gultņi no cinka lējuma, neatkarīgi no izlieto-

šanas veida, pēc materiāla
192. Gāzes ūdens sildāmās krāsnis, pēc materiāla
193. Lietus un saules sargu kāti bez rokturiem, pēc . . . , . . materiāla
194. Dažādu materiālu garuma mēri ar mēra iedaļām, izņemot dzelzs

un tērauda, pēc : materiāla
195. Fajansa un porcelāna izolatori ar dzelzs āķiem, pēc .... izolat. materiāla

IL Paskaidrojumi:
1. Dzeizs mucas, pildītas ar sērskābi, uzskatāmas par preces iesaiņojumu bez

patstāvīgas nozīmes un vērtības — brīvi.
2. Dzelzs mucas izgatavotas no plākšņu dzelzs (ar ieviļņojumiem) bez stīpām ar

ieskrūvējamu spundi, pildītas ar darvu, uzskatāmas par preces iesaiņojumu bez pat-
stāvīgas nozīmes un vērtības — brīvi.

3. Ievedmuitas tarīfa 1. pantā 1., 2., 3. un 4. punktā minētai labībai, ievestai
sabērtā (vaļējā) veidā, līdzatvestie tukšie maisi nav uzskatāmi par preci ar patstāvīgu
vērtību (muitas tar. vispār, noteik. 8. p.) un izlaižami bez mui'tas nodokļa samaksas, ja
tos izkrauj pildītus ar labību, kā pēdējās iesaiņojumu. Maisi pieteicami atsevišķā pozī-
cijā un pirms pildīšanas ar labību izsverami un svars atzīmējams atestācijā.

4. Lietoti koferi, ar kuriem tirdzniecības ceļotāji ieved preču paraugus, ielaižami
bez muitas nodokļu samaksas uz muitas tarifu vispārējo noteikumu 19.a p. pamata,
kā tirdzniecības ceļotājiem vajadzīgie priekšmeti ceļojumā.

5. Pēc ievedmuitas tarīfa 2. p. 2. punkta piezīmes, uz Tirdzniecības un Rūpnie-
cības dep-ta Rūpniecības nodaļas apliecības pamata, var muitot tikai rīsa lūzumu, kurš
bez apliecības muitojams pēc ievedmuitas tarīfa 2. p. 1. punkta.

6. Ievedmuitas tarīfa 27. p. piezīmē minētā prece muitoiama netto.
7Par kažokādu imitācijām no jēru, aitu un kazu ādām uzskatāmas kažokādas

ar šādam pazīmēm:
1) spalvai jābūt deformētai, piemēram: to apgriežot, izstiepjot, savijot, iespiežot

musturus vai tml., vai arī
2) ja minētās kažokādas ir krāsotas un to spalva nav nokrāsota vienmērīgi vienā,

bet gan vairākās krāsās, ar izraibojumiem, vai tml.
8. _ Ievedmuitas tarifa 77. p. 5. pktā minētam dekoratīvam apstrādājumam

pieskaitāms arī stikla slīpējums, ja ieslīpējumi savienojas zināmos ģeometriskos veido-
jumos, zvaigznītēs, lapās, ziedos un tamlīdzīgos rakstos.

leslīpētas taisnas līnijas un joslas, taisnas rievas (olīvas), noslīpētas šķautnes
un līdzeni vai sfēriski noslīpēti laukumi (pumpas) par dekoratīvu apstrādājumu nav
uzskatāmi, ja ieslīpējumi ir tikai pēc viena no norādītiem veidiem un tie vienā priekšmetā
nav apvienoti.

9. Ķīmiski un farmaceitiski ražojumi, kas minēti attiecīgos tarīfa pantos ar
atzīmēm ,,netīrīts ", ,,techniskais ", ,pustīrīts", ,.parastais" un citos ievedmuitas tarīfa
pantos nav minēti kā „tirīts", ,,ķīmiski tīrs", ja tos ieved tīrītā veidā, — 112. p. 9. pkts.

Ja, turpretim, ķīmiski un farmaceitiski ražojumi sevišķi minēti citos tarīfa pantos
bez jebkādām atzīmēm par viņu tīrības pakāpi, tad tie muitojami pēc tā panta un
punkta, kur viņi minēti, neatkarīgi no tā, vai viņi ir netīrīti, tīrīti vai ķīmiski tīri.

10. Zem ievedmuitas tarīfa 144. p. 2. pktā minētām alvas folijām saprotamas
alvotas lapas, kuru 100 kv. cm sver 3,5 g un mazāk.

11. Katlu darbu un citos 152. p. minētos izstrādājumos iegrieztas vītnes nav
uzskatāmas par tālāku apstrādājumu.

12. Mašīnas un aparāti, kas neatdalāmi saistīti ar elektromotoriem, muitojami
I kopā ar elektromotoriem pēc mašīnu vai aparātu pantiem.



13. Automobiļu un šasiju muitojamais svars un tarīfa iedalījums nosakāms,
sverot automobili vai šasiju, kopā ar instrumentu komplektu, rezerves riteni (vienu)
un speciāliem koferiem (automobiļiem), ja minētie piederumi ievesti kopā ar automo-
biļiem vai šasijām, izņemot zemāk paredzētos gadījumos.

Nolīgumā starp Latviju un Apvienoto Karaļvalsti (Lik. kr. 1934. g. 242) minētiem
pasažieru automobiļiem (ex 173. p. 6.a pk.), t.i. svarā līdz 1000 kg un no 1001 kg līdz
1150 kg muitojamais svars un tarīfa iedalījums nosakāms, nosverot šos automobiļus
bez otrā piezīmē pie ex 173. p. 6.a pktā minētiem instrumentu komplektiem un
rezerves riteņa resp. riteņiem vai to sastāvdaļām, bet kopā ar citiem piederumiem
(koferiem). Pamatojoties uz minēto piezīmi, instrumentu komplekti, pa vienam uz
katru automobili, automobilim piederošie rezerves riteņi (1 vai 2, ja priekšējie un
pakaļējie riteņi nav vienāda lieluma), resp. šo riteņu sastāvdaļas ielaižamas bez muitas
nodokļu samaksas.

Piezīme. Pamatojoties uz vislielākās labvēlības principu, augstāk teiktais
piemērojams ne tikai automobiļiem, kas ražoti Apvienotā Karaļvalstī,
bet arī pārējiem līdzīga tipa automobiļiem, kas ražoti valstīs, ar kurām
Latvijai noslēgti tirdzniecības līgumi uz vislielākās labvēlības pamata.

Ņemot vērā,ka saskaņā ar ,,Pārgrozījumiem un papildinājumiem muitas tarifos"
,,Vald. Vēstn." 1935. g. 80. numurā pie 173. p. 6.a pkta strīpota piezīme, t. i. vaļējiem
un slēgtiem automobiļiem noliktas vienādas likmes, tad, pamatojoties uz vislielākās
labvēlības principu, nolīgumā starp Latviju un Apvienoto Karaļvalsti minētā pirmā
piezīme pie ex 173. p. 6.a pkta nav vairs piemērojama.

14. Ievedmuitas tarifā 175. p. minēto peldošo satiksmes līdzekļu brutto tonnāžu,
kuriem nav oficiāli izdotas mēru grāmatas, aprēķina pēc sekojošas formulas:

R= a. L. R H

kur L — kuģa garums metros mērīts pa klāju no priekšvadņa pakaļpuses līdz
pakaļvadņa priekšpusei;

B kuģa platums pa klāju garuma vidū metros;
H — kuģa iekšējais dziļums metros garuma vidū, ņemot no klāja iekšpuses

līdz dibenraugu augšējai malai.
a — koeficients, kurš ņemams:

1) upes laivām 0,28
2) upes preču un pasažieru kuģiem 0,26
3) jūras kuģiem un prāmjiem, mazākiem par 20 br. reģ.

tonnām 0,25
4) velkoņiem 0,18
5) arodniecības laivām 0,18
6) izpriecu laivām 0,16
7) buru jachtām 0,12

15. Zem ievedmuitas tarīfa 177. p. 2.f pktā minētā krīta papīra saprotams
papīrs ar dažādu baltu vielu blīvu uzkrāsojumu, ja uzkrāsojums nesatur ziepes un vasku.

16. Visi ievedmuitas tarīfa 177.p. 2. pktā minētie papīri, vieglāki par 30 gramiem
1 kvadrātmetrā, izņemot nekrāsotu un nebalinātu no pelēkas vai dzeltenas papīra

masas izgatavotu ietinamo papīru un 177. p. 2.1 pktā minēto — muitojami pēc 177. p.
2.m pkta.

17. Par ievedmuitas tarīfa 177. p. 2.p pktā minēto pergamentu uzskatāms
pergamentpapīrs, kas izgatavots no nelīmēta papīra, apstrādājot to ar ķīmiskām vielām.
Pergamentpapīra atšķiršanai no pergamina, pie kura izgatavošanas sērskābe netiek
pielietota, pielietojami šādi paņēmieni:

1) izdarot „kožļāšanas pārbaudi", pergamīns pārvēršas šķiedru masā, bet perga-
mentpapīrs paliek nesašķiedrots;

2) vārot 2—3% nātrija sārmā, labi maisot: pergamīns sadalās šķiedrās, bet
pergamentpapīrs savu veidu nemaina;

3) mērcējot karstā ūdenī: pergamīns zaudē savu izturību, pie raušanas viegli
sadalās un trūkšanas vietā uzrāda šķiedras, bet pergamentpapīrs patur zināmu
izturību un trūkšanas vietā tas neuzrāda nekādas vai ari nedaudz īsu šķiedru.

18. Ievedmuitas tarifa 183. p. 3. piezīmē un 190. p. minētās preces var būt arī
pītas.

19. Samta, un plīša audumi un lentas uzskatāmi kā sastāvoši no divām daļām —
virskārtas (flora) un apakškārtas (audiem un ataudiem). Ja flors satur zīdu, tad
zīda procentuālais saturs pieņemams 100%, bet ja flors kokvilnas, tad — 0%.

Pie zīda daudzuma izrēķināšanas šādos audumos, resp. lentās procentuālais zīda
saturs florā, t. i. 0%vai 100%, saskaitāms ar izrēķināto vidējo procentuālo zīda daudzumu
auduma apakšējā kārtā (audos un ataudos) un šī summa dalāma ar 2.

Pamatojoties uz vispārējās piezīmes pie 183.—209. p. 4.a līdz 4.d punktiem, ja

pie augšējās kārtības procentuālais zida saturs samta un plīša audumos un lentās iznāk:
a) lielāks par 50 muitojami pēc 195. p.
b) lielāks par 25%—50%, ieskaitot ,, ,, 197. p.
c) lielāks par 5%—25% „ „ ,, 189. p. ar 30%, piemaksu
d) nepārsniedz 5% „ „ 189. p. ar 10% piem ksu.

1. piemērs
flors satur zīdu, t. i. 100%
audi satur zīdu 10%
ataudi satur zīdu 90%

Vidējais procentuālais zīda daudzums audos un ataudos būs
10% + 90% = 50o/

Visa auduma procentuālais zīda daudzums būs:
50% + 100% ._7,2

~ /0

2. piemērs:
flors — kokvilnas
audi — kokvilnas
ataudi — zīda (100%)

Vidējais procentuālais zīda daudzums audos un ataudos:
0% + 100%

= 5fJ%

Visa auduma procentuālais zīda daudzums
0% +50%

_
20. Zem ievedmuitas tarīfa 192. p. 1. punktā minētā linu stīvaudekla saprotams

tādsapretēts linu audekls, kas, vārot to 10 minūšu laikā vienprocentiga sērskābes at-

šķaidījumā, nezaudē savu apretējumu un pēc izžāvēšanas pieņem savu īepneksejc
veidu.

21. Zem ievedmuitas tarifa 194. p. 2.a punktā minētā zēģelaudekla saprotams
tāds kokvilnas, linu vai kaņepāju audums, kuram ir šādas pazīmes:

1) audums blīvi noausts un nebalināts;
2) auduma audi un ataudi no šķeterētām dzijām;

3) auduma platums ne vairāk par 105 cm;

4) viens kilograms auduma satur 3 kv. m un mazāk.

22. Zem brezenta audumiem (ievedmuitas tar. 194. p. 2.b punkts) saprotami
linu un kaņepāju audumi ar šādām pazīmēm:

1) auduma audi un ataudi no šķeterētiem vai nešķeterētiem pavedieniem;
2) audos iet līdztekus 2 pavedieni, bet ataudos viens pavediens;
3) audums satur vienā kilogramā mazāk par 2,5 kv. m.

23. Zem ievedmuitas tarīfa 196. p. minētā zīda fuliera saprotams zīda audums
no nešķeterētiem zīda diegiem, austs vienkārša auduma veidā, kas tikai pēc aušanas
apdrukāts.

24. Ievedmuitas tarīfa 209. p. 8. punkta 2. piezīmes pēdējā daļa piemērojama
kažokādas apģērbiem un apģērbu gabaliem tikai tad, ja sašūtas kažokādas, no kurām
izgatavoti apģērbi un to gabali, nav apliekamas ar augstāku likmi, nekā minētie priekš-
meti, muitojot pēc 209. p. attiecīgiem punktiem un burtiem, bet pretējā gadījumā tie
muitojami saskaņā ar 209. p. 8. punkta 2. piezīmes pirmo daļu, — pēc 56. p. 2. punkta
attiecīgā burta plus 50%.

25. Sakarā ar vispārējām piezīmēm pie ievedmuitas tarīfa 183.—209. p. 4. punkta,
Muitas departaments nosaka, ka zīda, mišuras, zelta un sudraba piejaukums audumos
aprēķināms procentos no pavedienu kopskaita atsevišķi:

a) audos,
b) ataudos.

Abi dabūtie skaitļi summējami un dalāmi uz pusi.

Pēdējais skaitlis pieņemams par piejaukuma procentu audu un ataudu kopskaitā.
Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā pēc izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Atce]u: 1928. g. 98., 218. un 331. rīk., 1929. g. 315. rīk., 1935. g. 90. rīk. un visus
līdz šim uz muitas tarīfa vispār-noteikumu 10. p. pamata izdotos rīkojumus.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors Arn. Landovskis.

822. lēmums.
1936. g. 14. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („VaId. Vēstn." 1934. g.
163.num.),uzdodu likvidēties Augstā-
kās izglītības veicināšanas biedrī-
bas Komerczinātņu institūta stu-
dējošo biedrībai ,,Fraternitas Sem-
galica".

Biedrība jālikvidē biedrības bij. valdes
priekšsēdētājam Jēkabam Lībekam 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

825. lēmums.
1936. g. 15. februārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„VaId. Vēstn." . 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm biedrību ,,Imantas klubs",
kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt un
ieceļu tai par likvidatoriem: par likvidā-
cijas komisijas priekšsēdētāju Staņislavu
Vasilevski un par locekļiem Robertu An-
kevicu un Edgaru Akermani, ar sēdekli —
Rīgā, Tērbatas ielā 6/8, 28. dz. Biedrība
jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

826. lēmums.
1936. g. 15. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Bērz-
muižas mednieku biedrībai ,,Nim-
rods".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šā lēmuma
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

827. lēmums.
1936. g. 15. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Valsts
Ventspils arodu skolas trūcīgu sko-
lēnu palīdzības biedrībai.

Biedriba jālikvidē biedrības valdei 3 m ē -
nēšu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

828. lēmums.
1936. g. 15. februārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g,

163. num.), uzdodu likvidēties Krievu
biedrībai Latvijā.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 m ē-
n e š u laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

829. lēmums.
1936. g. 15. februārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nitāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm Centrālo izglītības sa-
vienība, kādēļ nolemju minēto savienību
slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem: par
likvidācijas komisijas priekšsēdētāju Jē-
kabu Bērziņu un par locekļiem Pēteri
Elksni un Kārli Lazdiņu ar sēdekli Rīgā,
Iekšlietu ministrijas 146. ist.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

830. lēmums.
1936. g. 15. februārī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidētiesLatvijas artistu biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

831. lēmums.
1936. g. 15. februārī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties Latvijas kino-filmu dar-
binieku biedrībai ,,Ekrāna darbi-
nieks".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā no šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

833. lēmums.
1936. g. 15. februārī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties Latvijas universitātes
ebreju studentu biedrībai ,,Korpo-
rācija Galilia".

Biedrība jālikvidē biedrības bij. valdes
sekretāram Izākam Sverdlovam 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits,



4 Valdības Vēstnesis 41. JVs, trešdien, 1936. g. 19. februāri

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. janvāra lēmuma ir jāpiedalās I Tērvetes-Dabiķenes meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Veilanda novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

to „.. . Darba Dalīb-
tļ Dalībniekam JU -nu un

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 , , ? Dalībnieka niedernšn vai projekta, balsu

Dalībnieka īpašurnu
^ lieto8a„ . ēc - atrodas mājas un pie no kuras skaits,

"S- vārds un uzvārds tiesību es'ošo māju mēmie. zemes kādas agrākās muižas
damSku ^ar^

. apzīmējums nosaukums **» £H" Piederēja . balsu skaitu mel. sab.
plan.em reģistra

Ls statūtiem,

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

i i

1. Valsts Benkavas virsmežniecība . . — Valsts mežs — — Benkavas virsmežniecība 168,— 1
2. Jānis Friča d. Veilanris īpašnieks Vecžagares muižas zemes gab. 36 10789 Ukru pagasta Vecžagares muižas 238,— 2
3. Krišjānis Jēkaba d. Stūrmanis. . . ,, ,, ,, ,, ,, 33 10806 ,, ,, ,, ,, 392,— 3
4. Līze Jēkabsons, dzim. Lindenbergs,

un Pēteris Pētera d. Jēkabsons . īpašnieki līdzī-
gās daļās „ ,, „ „ 32 11489 „ „ „ ,, 335,— 3

5. Osips Franča d. Lotišs īpašnieks ,, „ ,, ,, 31 12187 ,, ,, ,, ,, 474,— 4
6. Francis-Frīdrichs Zamueļa d. La-

Pinskis „ „ „ „ „ 30 12197 ,, „ „ „ 314— 3
7. Anša Lapinska mantojuma masa. . Mantnieki * ,, ,, ,, ,, 29 — -,, ,, ,, __334,— 3_

Kopā 2255,— 19
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Rīgā, 1936. g. 8. februāri. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 443. num. Mel. sab. reģ. 310. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi
834. lēmums.

1936. g. 15. februārī, sakaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 163. num.), ieceļu Krustpils-
Jēkabpils strādnieku arodbiedrībai
šādu valdi un revīzijas komisiju:

Valdē par priekšsēdētāju Arturu Lipši
un par locekļiem Reinholdu Āboltiņu,
Jāni Palmu, Pēteri Ragueli un Arturu
Rēdlichu.

Revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
Arturu Lielausi un par locekļiem Teo-
doru Laiviņu un Otto-Frici Ērgli.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

835. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 17. maija

lēmumu M° 449 par valdes un revīzijas
komisijas iecelšanu Liepājas strād-
nieku arodbiedrībai (publ. ,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 114. num.), atceļu
Miķeli Kurzemnieku, Jāni Ignatu un
Augustu Mūrnieku no Liepājas strād-
nieku arodbiedrības valdes locekļu amata
un viņu vietā ieceļu līdzšinējo revīzijas
komis. priekšsēdētāju Eduardu Bleķu,
Antonu Kronbergu un Frici Ģībieti;
atceļu Eduardu Bleķu no revīzijas komis.
priekšsēdētāja amata un Jāni Sniķeri
no revīz. komis. locekļa amata un ieceļu
viņu vietā par revīzijas komis. priekš-
sēdētāju Andreju Alštreinu un par locekli
Jāni Ignatu.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Aizrādījums valsts un pašvaldību
iestādēm.

Valsts statistiskā pārvalde lūdz valsts
un pašvaldību iestādes pasteigties ar
1935. gadā iznākušās grāmatas ,,Pagastu
apraksti" iegādāšanos, jo straujo pie-
prasījumu dēļ tā drīz, līdzīgi Valsts
adrešu kalendāram, būs izpārdota.

Grāmatas cena Ls 15,—, un tā vēl
pērkama Valtera un Rapas grāmatnīcā,
Rīgā, Teātra ielā 11. Iestādēm un to
vadītājiem provincē šī grāmata var pa daļai
atvietot arī Valsts adrešu kalendāru, kas
to šim gadam nepaspēja iegādāties.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 20. janvāra
lēmumu apstiprināts I Tērvetes-Dabiķe-
nes meliorācijas sabiedrības Veilanda
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem, ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 8 februārī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iekšzeme.
Zemkopības ministrija brīdina

maizes cepējus.
Zemkopības ministrijas labības birojs

pēdējās nedēļās, izdarot revīzijas maizes
ceptuvēs, konstatējis, ka dažās ceptuvēs
maiznieki, cepot rupjo rudzu maizi, pie-
jauc mīklai mazvērtīgus šālmiltus.

Zemkopības ministrijas labības birojs
brīdina maizes cepējus no maz-

vērtīgu miltu piejaukšanas rupjai
rudzu maizei un aizrāda, ka turpmāk
pie tamlīdzīgu pārkāpumu konstatēšanas
vainīgos uzņēmumu īpašniekus
sodīs un to uzņēmumus slēgs.

LTA.

Veidlapas paraugs.
Nodokļu nolikuma 220. pantā minētām personām 226. pantā paredzēto

protokolu sastādīšanai (Nod. nolik. 227. pants).
Apstiprinu.

1936. g. 15. februāri. Veidlapa.
Finanču ministrs L. Ēķis. PROTOKOLS

193 g — jec nodokļu inspektor

pamatojoties uz Nodokļu nolikuma 226. panta noteikumiem, izdarīja tirdzniecības-
rūpniecības zīmju kontroli iecirknī tirdzniecības deputāta :

un uzņēmuma klātbūtnē
un konstatēja, ka
dzimis :
dzīvo t.

izpircisl . . ,„„ ,
naV

izņēPHĪĪ, Zlmi 193 Sadam

nav '.
savam uzņēmumam , kas atrodas
Uzņēmums pastāv no 193 g

Uzņēmuma darbības raksturojums:

Uzņēmuma apgrozījums vai brutto peļņa pārsniedz Nod. nolik. 165. p. 23. punktā
aprādītās normas, kādēļ, pamatojoties uz Nod. nolikuma 216. panta noteikumiem,
uzņēmumam 7 dienu laikā pēc šī protokola sarakstīšanas dienas jāizpērk šim gadam

kat. rūpniecības zīme vai jāiemaksā Latvijas bankā zīmju vērtība par
gad

Izpirktā zīme vai kvīts par zīmes vērtības samaksu jāuzrāda tanī pašā termiņā
nodokļu inspektora kancelejā.

īpašnieka vai viņa vietnieka paskaidrojumi:

Pieaicināto liecinieku vārdi, uzvārdi, adreses un viņu liecinājumi:

Liecinieku paraksti

Uzņēmuma īpašnieks vai viņa vietnieks
Tirdzniecības deputāts

Nodokļu inspektors

IZZIŅA.
Uzliekot nodokli par 193...... gadu, tirdzniecības-rūpniecības nodokļa komisija

noteikusi

193 gada apgrozījumu Ls
brutto peļņu Ls
brutto provīziju Ls

Darbvedis
Rīgā, 1936. g. 6. februārī.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.
Nodokļu nod. vadītājs V. Ambainis.

Meklētizbeidzamo personu 1750. saraksts.
37916. Blauboks Helene. 47071/35.
37917 Bradiņš Pēteris-Vilhelms. 47685/36.
37918. Krūmiņš Pēteris. 47644/36.
37919. Mūrnieks Marija. 47747/36.
37920. Sīmanis Frīdrikis. 47421/35.
37921. Sīmanis Frīdrikis. 46873/35.
37922. Skonna Izraeliš. 33495/30.
37923. Trušelis Antons. 46360/35.
37924. Vasers Nikolajs. 33222/30.

1936. g. 17. februāri.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 19. febr., otro

reizi ,,H a m 1 e t s". Titullomā pirmo reizi
N. Vasiļjevs, Ofēlija — E. Kukaine. Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas. — Ceturtdien,
20. febr., pīkst. 20 3. simfoniskais koncerts diri-
ģenta, prof. E. Kleibera vadībā. Solisti: E. Žeb-
ranska, H. Lūse, A. Kaktiņš un A. Priednieks.
Apvienots Nacionālās operas un radiofona orķes-
tris. Apvienots Nacionālas operas un Reitera
jaukts koris. Programmā Bēthovena 9. simfo-
nija un Hende|a 3 orķ. gabali no operas ,,Be-
renikas" . — Piektdien, 21. febr., pēdējo
reizi šinī sezonā, par tautas izrāžn cenām
„Marta". Diriģents J. Kalniņš.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
19. febr., pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Lat-
vijas chroniku, 2) gaismas skaņu filmu b i j-
Uelsas prinča, tag. Anglijas karaļa
Eduarda VIII dzīve, 3) pasaku R o b i n-
sons Krūziņš un 4) komēdiju. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta.

Nacionālais teātris. Trešdien, 19. febr.,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Dullais barons
B u n d u 1 s". — Ceturtdien, 20. febr.,
pīkst. 19.30 lētā izrādē ,,B i e r a n t o s". —
Piektdien, 21. febr., pīkst. 19.30 pirmo reizi..Ziedošais jaunības laiks" V. Zonberga luga
3 cēlienos. Režisors A. Amtmanis - Briedītis;
dekorators V. Valdmanis. Derīga 2, abone-
menta 1. biļete. Parastās puscenas ierobežotā
skaitā.

Dailes teātris. Trešdien. 19. februāri,
„Rīga". — Ceturtdien, ' 20. febr., lētā
izrādē „V e c a i s pilskungs". — Piekt-
dien, 21. februāri, ,,Rīga". — Sestdien,
22. febr., lētā izrādē „T ā 1 a i s ce|š". —
Svētdien, 23. febr., no rīta lētā izrādē
„Vasara R o ž 1 e j ā s" un „Pēterīts un
Miķelīts"; dienā lētā izrādē „Nauda
valda pasaul i".

Literatūra.
Muitas departamenta rīkojumi, 1936. g,

15. februārī, 5. M. Saturs: 1935. g. 136. rīko-
juma grozījums. Koku transits caur Vilku miesta
muitas punktu. Pārskats ceļotājiem ārvalstnie-
kiem, kas iebrauc Latvijā vai izbrauc no Lat-
vijas privātos automobiļos. Pārskats Latvijas,
pilsoņiem, kas privātos automobiļos ar iekšzemes
pasēm iebrauc Latvijā vai izbrauc no Latvijas.
Valūtas komisijas rīkojums. Papildinājums seku»
tirdzniecības un tās kontroles likumā.

KURSI.
Kigas birža 1936. gada 19. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,10
1 Anglijas mārciņa 15,05—15,35'

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,35—79,35
100 Norvēģijas kronu 75,35—77,35
100 Dānijas kronu 66,85—68,85
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar u '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
60/ 0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1 e.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 10. novembrī
Kalsnavas pag. Kārļa Kārklina
(Kārkla), dz. 1908. g. 25. okt, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Jā minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 11. februārī.
L. 2653/36. 37001
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

(Tiesu
sludinājumi-

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

tiesas sēdē 1936. g. 15. janvāri
izklausījusi Žano (Jeanots) Ku-
dolfa d." Klima (Kliems) obligā-
ciju mortifikācijas lietu nolē-
ma: atzīt par mortificētam.2
obligācijas: 1) par 2000 rbl. .,
apstiprinātu 1912. g. 25. oktobri

ar 3261. num. uz nekustamu
mantu Rīgas pils. 6. hipotēku

iec, ar zemes grāmatu reģ.
17?4 num. par labu Zaimo Rū-
dolfa d. Klimam, kas to cedejis
blanko. Minēta hipotēka 1931.
gada 9. jūnija dzēsta uz Rīgas
apgabaltiesas 1931. g. 4. febru-
āra lēmuma pamata, un 2) par
40000 rbl., apstiprināta 1909. g.
13. oktobrī ar 1957. num. uz ne-
kustāmu mantu Rīgas 6. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 1161. par labu Johanai
Heinricha m. Bekmanis, kas to
cedējusi blanko.

1936. g. 31. janvāri.
1584/36. II; g. 37467i-

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Eižens Grun-
ke un Helēna (Helene) Grunke,
dzini. Deries (Dehritz), noslē-
guši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra E. Mālītis
1935. g. 18. dec. ar reģistra
7421. num., ar kuru viņi noslēgta
laulībā ir atcēluši Civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 10. februārī.
L. 2713. 37013g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis Va-
linskis (Karlas Valinskis) un
Emilija Jumiķis, dzim. Pinte,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1935.
gada 19. dec. ar reģistra 9724.
num., ar kuru viņi noslēdzama
laulībā ir atcēluši Civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 10. februārī.
L. 2794. 37014g
Priekšsēd. b. v. V. S a 1m in š.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Stanislavs-
Broņislavs Ajevskis un Vanda
(Elmīra)-Elvira Ajevskis, dzim.
Mednis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Valkas no-
tāra F. Pola 1936. g. 3. janv. ar
reģistra 12. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Ci-
vīllik. 79. un un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 2714. 37015g

Rīgā, 1936. g. 10. februārī.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Aleksanders
Kruglevskis, un Vera Kruglev-
skis, dzim. Michelsons, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska 1935.
gada 30. dec. ar reģistra 9821.
num., ar kuru viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulā-
to mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 10. februārī.
L. 2710. 37016g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a smanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Andrejs
Lindbergs un Emma Keslers,
dzim. Goldbergs-Guldbergs, no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1936.
gada 8. janvārī ar reģistra 208_.
num., ar kuru viņi noslēdzama
laulība ir atcēluši Civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

1936. g. 10. februārī.
L. 2986. 37017r

Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i ņ š
Sekretāra v. i. E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Oto-Alek-
sandrs Krauklis un Valija Krauk-
lis, dzim. Veciņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rī-
gas notāra K. Sumberga 1935,
gada 13. dec. ar reģistra 9197
num., ar kuru viņi noslēgta lau-
lība ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulatc
mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 10. februārī.
L. 2731. 37018s
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Henochs Le-
vitins un Menucha Levitins, dz.
Tankelovičs, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1935. gada
23. dec. ar reģistra 9669. nurn.,
ar kuru viņi noslēgta laulībā ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1936. g. 10. februārī.
L. 2734. 37019g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Bolgzda un Jāņa Miskas
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas , strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1936. g.
5. februāri izsludināto 1935. g.
19. decembri Annas pag. mir.
Annas Miska, dzim. 1911. g.
1. janvārī, 1935. g. 20. novembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Annas
Miska mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Va!d. Vēstn.'.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 11. februāri.
L. 2769/36. 36990
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Stāla lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 17. jūlijā iz-
sludināto 1934. g. 5. septembri
Liepas pag. mir. Mārča Stāla,
dzim. 1858. g., 1934. g. 5. au-
gustā mājas kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Mārča Stāla mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu, kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn.".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 11. februāri.
L. 1520/36. 36991
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa-Voldemāra Grunvalda lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1936. g.
5. februārī izsludināto 1935. g.
10. augustā Birzgales pag. mir.
Kārļa Grunvalda, dzim. 1873. g.
12. novembrī, 1935. g. 18. jūlijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mirušā
Kārļa Grunvalda mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t.t., pieteikt savas tiesības pre-
tenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēn. laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 11. februāri.
L. 2317/36. 36992

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a smajm.
Rīgas apgabaltiesas 3. civiinoa

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 27. februārī Rīgā mir.

Šajā Slovina dz. 1864. g., ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 11. februāri.

L. 1410/86. 37C00

Priekšsēdēt. b. H. Min tais
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1920. g. 13. martā
Jaunlaicenes pag. mir. Kārļa

Klota, dzim. 1883. g. 6. janvārī,
ir atklāts mantojums un uzai-

cina, kam ir uz šo manto-

jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legātārietri
fideikomisāriem, kreditoriem ur

t. t., pieteikt šīs tiesības minēta:
tiesai 3 mēnešu laikā pēc š
sludinājuma iespiešanas „Vald
Vēstnesī".

Jā minētās personas sava:
tiesības augšā uzrādītā termini
nepieteiks, viņas atzīs pai
šīs tiesibas zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 11. februāri.
L. 2857/36. 37006
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s

Sekretāra v. (paraksts)

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 3. maijā Rīgā mir.
Hermaņa - Vilhelma Segliņa,
dzim. 1883. gada 9. augustā,
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 11. februārī.
L. 2804/36. 37005
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 24. septembrī Rīgā mir.
Martas Pūriņš, dzim. Ābers,
dzim. 1885. g. 5. dec, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās .personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 11. februārī.
L. 1815/36. 37004
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1914. g. 11. septembrī Tomes
pag. mir. Andreja Berkmaņa
(62 g. vecs) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 11. februāri.
L. 2832/36. 37003

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 14. okt. Rīgā mir.
Elzas Svens (Schwenn), dz.l881.g.
18. okt., ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī".

Jā minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 11. februāri.
L. 2861/36. 37002
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Eduards-
Aleksandris-Jānis Veiss (VVeiss)
un Ragna-Borghild Oxenstierna
av Korsholm och Wasa, dzim.
Kamph, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra P.
Socka 1936. g. 4. janv. ar reģ.
120. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 11. februārī.
L. 2846. 37008g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Rūdolfs Ker-
koviuss (Kerkovius) un Valeska
Mencendorfs (Menzendorff) no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Malītis 1936. g.
18. janv. ar reģistra 517. num,
ar kuru viņi noslēdzama laulība
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1936. g. 11. februārī.
L. 2872. 37009g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Eduards An-
tons un Marija Tomsons, dzim.
Kļaus, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra J.
Krūklanda 1936. g. 16. janv. ar
reģistra 1569. num., ar kuru vi-
ņi noslēdzamā laulība ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1936. g. 11. februārī.
L. 2848. 37010g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Erichs Flei-
šers un Ilze Fleišers, dzim.
Gross, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra V. Blūma 1936. g. 13. janv.
ar reģistra 640. num., ar kuru
viņi noslēgta laulība ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 2871. 37011g

Rīgā, 1936. g. 11. februārī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris Ti-
mermanis un Emma-Lilija Tl-
mermanis, dzim. Strumpmanis,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Ma-
lītis 1936. g. 10. janv. ar reģ.
256. num., ar kuru_ viņi no-
slēgtā laulībā, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 11. februārī.
L. 2820. 37012g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 5. oktobri Dzērbenes
pag. mirušā Jāņa Piņņa, dzim.
1890. g. 17. februārī, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šom antojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 12. februāri.
L. 2827/36. 37145
Priekšsēdēt. b. v. J. Draud e.
Sekretāra v. i. E. L a s mani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
ifz ""Civīlproc. noIik~ 1628., 1631.
un 1710. pantu pamata paziņo,
ka pēc 1924. g. 22. novembrī
mir. Pētera Praules (Prauliņš),
dzim. 1850. g. 26. janvārī, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936.' g. 12. februāri.
L. 2813/36. 37146

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. pantu pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 29. septembrī
Gaujienas pagastā mir. Pētera
Grāvja, dzim. 1867. g. 12. febr.,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu

vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 12. februārī.
L. 2837/36. 37147
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 5. aprīlī Madonā
mirušās Marijas Eiduks, dzim.
1878. g. 20. februārī, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 12. februārī.
L. 2819/36. 37148

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. g. 18. maijā Rīgā
mir. Jāņa Baloža, dzim. 1874. g.
19. septembrī, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 12. februāri.
L. 2816/36. 37149

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 2. jūlijā Rīgas Jūrmalā
mir. Aleksandra Asara, dzim.
1864. g. 16. novembrī ir atklāts
mantojums, un uzaicina kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 12. februārī.
L. 2860/36. 37150

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
ar 1936. g. 22./29. janvāra lē-
mumu ir atzinusi Pēteri Sprukstu,
dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā 93,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu pa-
rādnieka nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja ' tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, tāpat arī summas
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi jā-
iesniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". Par zvēr. aizgādni
iecelts zvēr. adv. pal. Alfrēds
Segliņš, dzīv. Rīgā, Kr. Barona
ielā 14, dz. 12. L. 326 37151

1936. g. 12. februārī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3599. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 12. febr. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ai
firmu ..Daiļkrāsotājs Jūlijs Po-
gulis, amata meistars", kuras
īpašnieks Jūlijs Pogulis, dzimis
Cirgaļu pag. 1885. g., dzīvo Rī-
gā, Putnu ielā 15.

Uzņēmuma darbība atklāta
1910. g. 1. maijā. 37469s

Uzņēmums atrodas Rīgā, Put-
nu ielā 15; uzņēmuma darbības
nozare — krāsotāja darbi ār-
pus mājas.

Krāsotāja materiālu nolikta-
va atrodas Rīgā, Torņa ielā 4.

Rīgā, 1936. g. 12. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 239. num. ierakstītas
firmas ..Baltijas stērķeļu fabri-
kas akciju sabiedrība" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 12. febr. lē-
muma pamata, atzīmēts, ka Iz-
raelim Veinbergam pilnvara-
prokūra izdota arī 1936. g.

Rīgā, 1936. g. 12. febr. 37476;.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „I3" ar
reģistra 130. num. ierakstītas
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Sil-
vana" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 11. febr. lēmuma pamata,
atzīmēts, ka no \936. g. 5. Jebr.
valdes loceklis Masa (Macha)
Šenkmans dzīvo Rīgā, Skolas
ielā 22, dz. 13. 37474g

Rīgā, 1936. g. 11. febr.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3603. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. febr. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Motelis Halsbands", ku-
ras īpašnieks Motelis Halsbands,
dzimis Krustpilī 1890. g. 17. ok-
tobrī, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 2,
dz. 42.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 37473g

Uzņēmums — gaļas tirgotava
— atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 118.

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis-

Sekretāra v. i. A. B ē r z i o š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3602. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. febr. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu ..Kinematogrāfs „Teika"
īp. Lidija Zaķītis", kuras īpaš-
niece Lidija Zaķītis, dzimusi
Rīgā, 1902. g. 21. jūlijā, dzīvo
Rīga, Ieroču iela 9, dz. 23.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 25. janvārī.

Uzņēmums — kinematogrāfs
— atrodas Rīgā, Zemitāna lau-
kumā 2. 37472g

Lidija Zaķītis noslēgusi pirms-
laulības līgumu ,par ko izsludi-
nāts „Vald. _ Vēstn. 1934. gada
287. numurā.

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3601. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 13. febr. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu ..Hermanis Māme", kuras
īpašnieks Hermanis Māme, dzi-
mis Kemeros 1903. g. 28. martā,
dzīvo Rīgā, Miera ielā 10, dz. 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. g. 27. janv. 37471g

. Uzņēmums — gaļas un desu
tirgotava — atrodas Rīgā, Mie-
ra ielā 10.

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3600. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 12. febr. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Foto „Aina" — I. Staro-
dubskis" , kuras īpašnieks Igors
Starodubskis (Starodubskij),
dzimis Rīgā, 1908. g. 23. sept.,
dzīvo Rīga, Merķeļa ielā 17, dz. 1.

Uzēmuma darbība atklāta
1936. g. 10. febr. 37470g

Uzņēmums — foto darbnīca
— atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 2/4.

Rīgā. 1936. g. 12. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" 260.
folijā ar firmu ..Rūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība
bij. Kari T. Bevermann" ierak-
stītas akciju sabiedrības 1935.
gada 31. dec. ārkārtējā akcio-
nāru pilnsapulce nolēmusi sa-
biedrību likvidēt, par ko, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģjstra
tiesneša 1936. g. 10. febr. lēmu-
mu, atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 37475g

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata,
augstāk minētās firmas tirdz-
niecības reģistra folijā:

A) ierakstīts firmas nosau-
kums «Rūpniecības un tirdznie-
cības akciju sabiedrība bij.
Kari T. Bevermann" likvidācijā;

B) ievesti sekosi ieraksti:
a) Likvidācijas komisijas sē-

deklis atrodas Rīgā, Jēkaba iela
16. dz. 2;

b) Likvidatori: 1) lļkvidacijas
komisijas priekšsēdētājs Ro-
berts Erhards; locekli: 2) Er-
nests Pampēls, un 3) Akselis
Tušs. Likvidācijas komisijas
vārdā parakstās vismaz 2 lik-
vidatori.

Rīgā. 1936. g. 10. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 12. janvāri mir. Jāņa
Meldera atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. februārī.
M. 1270/36 37160
Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
3. novembrī tiesai iesniegtā lū-
guma pamata, ar tiesas 1935. g.
10. oktobra nolēmumu par mir.

atzītā Leopolda Birkhana
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. februārī.
M. 1277/36. 37161 '

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Spkrp.tārs M Dfiving-tp. U

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 2. aprīlī mirušā Uldriķa

Kalninieka 1934. g. 12. janvārī
mājas kārtībā sastādīto tes-
tamentu vai prasījumi pret tes-
tātora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. februārī.
L. 759/36. 37162
Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451 p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 3. aprīlī mirušā Jāņa
Andreja d. Staģa 1935. g.
20. martā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„VaIdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. februāri.
L. 788/36. 37163
Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
5. martā mirušā Jēkaba Jēkaba d.
Krūmiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. februārī.
M. 230/36. 37164
Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 16. novembrī mirušā
Ziedoņa Jāņa Redberga at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. februārī.
M. 1279/36. 37165

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
8. oktobri mirušā Kārļa Gintera
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem uu
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. februāri.
M. 1271/36 37166

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
paziņo Fricim - Alfrēdam Misē-
vičam, ka tiesa 1935. g. 4. no-
vembrī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Annu-Mariju Mi-
sevičs. atr. Dreimanis, dzim.
Simsons, šķirt.

Jelgavā, 1936. g. 11. februāri.
L. 393/35. 37167i-

Priekšsedet. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
20. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemesgrāmatu
nodaļa Francim Punduram pie-
derošās nekustamās mantas
„Visdarbu-Kudlis" 1. num. mā-
ju zemesgrāmatu reģistra 2416.
folijā ierakstīts prasījuma do-
kuments - obligācija par 2000
kr. cara rubj., kas izdota 1913.
gada 3. decembrī ar 7% gadā
un korroborēts 1913. g. 4. de-
cembrī ar žurn. 1865. num. uz
Līzes Kalve vārdu un blanko
cedēta, ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas «Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Fran-
cim Punduram atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. _ L. 500/36. 37168r

Jelgava, 1936. g. 11. februārī.
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu šī gada
20. janvāra nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Ventspils zemesgrāmatu no-
daļā Ādamam Ubelim piedero-
šās nekustamas mantas Užavas
pagasta zemesgabala zemes-
grāmatu reģistra 1267/3872. fo-
lija ierakstīts prasījuma doku-
ments - obligācija par 500 kr.
cara rubļ., kas korroborēta
1908. g. 12. augustā ar 819. nu-
muru, ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas «Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Āda-
mam Ubelim atvēlēs nrasīt hi-
potēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. 519/36. 37169r

Jelgava, 1936. g. 11. februārī.
Priekšsēdēt. v. Alf. Vag'als.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņa ar Valsts zemes bankas
lūgumu un savu šī gada 20. jan-
vāra nolēmumu un Civīlproc.
nolik. 1712. p. 2. pkt. un 1923. g.
g. 17. marta lik. 3. p.. uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
pirkuma-pardevuma akts, kor-
roborēts 1869. g. 13. jūnijā ar
122/1714. num. uz Bauskas apr.,
Ceraukstes pagasta Ješu mā-
jām ar hip. 1409. num., nodro-
šinot pirkuma summas atlikumu
2086. kr. rbl. ar ķīlu tiesībām
uz minētam mājām, kā arī per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
uz minēto aktu, — iesniegt ak-
tu un pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas «Val-
dības Vēstnesī". Ja minētā ter-
miņa aktu neiesniegs jeb tiesī-
bas nepieteiks, tiesa atzīs pa-
rada aktu par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt _ hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatas.

Jelgavā, 1936. g. 11. februāri.
O. 1. ,No_518/36. 37170r

Priekšsēdei, v. Alt. V a g a 1 s.
Sekretārs M.T) e v i n gt e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
20. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Tukuma-Talsu zemes-
grāmatu nodaļā Miķelim Saldē-
tam piederošās nekustamās
mantas Tukuma pilsētas immo-
bila zemesgrāmatu reģistra fo-
lijā 247 un 342 ierakstīti prasī-
juma dokumenti: 1) obligācija
par 1500 kr. cara rubļ., kas iz-
dota 1899. g. 23. februāri uz
Ivana Eichenberga vardu un
korroborēta 1899. g. 24. febru-
ārī ar 145. num.; 2) obligācija
par 1500 kr. cara rubļ., kas iz-
dota 1903. g. 22. oktobrī uz Min-
nas Glazenap, dzim. Dancel,
vārdu un korroborēta 1903.
gada 22._ oktobrī ar 935. num.,
3) obligācija par 500 kr. cara
rubļ., kas izdota 1912. g. 21. de-
cembrī uz Annas Neilands vār-
da un korroborēta 1912. gada
21. dec. ar 1771. num., un 4) ob-
ligācija par 3000 kr. cara rubj.,
kas izdota 1913. g. 29. oktobrī
ar 1467. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas «Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs aktus par
anullētiem un lūdzējam Miķelim
Šalderam atvēlēs prasīt hipotē-
ku dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 11. februārī.
L. 520/36. 37171r
Priekšsed.v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. g. 10.maijā mirušā Jēkaba
Lasmaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 17. februārī.
M. 1. 1288/36. 37640

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Sofijas Straupenieks lūgu-
mu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 9. nov. Liepājas pilsētas
slimnīcā mirušās Sofijas Ga-
dziuns (arī Gedzjuns, arī Ged-
juns) atstāto mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesa.i 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma iespieša-
nas «Vaid. Vēstn." Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. 307a/36. 37185g

Daugavpilī, 1936. g. 11. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s;

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Staņislava, Jāņa, Vikentija
un citu Andruškeviču lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1903. g. 15. martā Sventes pag.
Bučānu mājās mirušā Miķela
Andruškeviča atstāto mantoju-
mu vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas «Vaid. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām. L. 20a/36. 37186g

Daugavpilī, 1936. g. 11. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pazjņo, ka 1934. g. 15. okt. mi-
ruša ProkofijaVasiUeva 1934. g.
30. jūlija sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 14. marta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.
L. 1170a/35. 37187g

Daugavpilī. 1936. g. 11. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Marijas Vuškāns lūgumu un
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p., uzaicina vi-
sus, kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret šinī tiesā 1935. g.
1. okt. publicēto 1935. g. 24. feb-
ruarīDvietes pag. mir. Antona
Vuškana 1933. g. 14. dec. mājas
kartība sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Antona Vuškāna mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem. parāddevējiem u.
t. t., celt prasības un pieteikt

savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stāiušos.
L. a/1935/1632. 37188g

Daugavpilī, 1936. g. 11. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 26. janv. mi-
rušā Vasilija Gerasimova 1934.
gada 7. okt. sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1935. g. 5. okt. lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 11. febr.
L. 1474a/35. 37321 g
Priekšsēd. b.A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils - Ilūkstes zemes

grāmatu nodala, izpildot Not.
nol. 181". p., paziņo, ka Staņis-
lavs Jāņa d. Klaužs iesniedzis
nodaļā lūgumu ierakstīt zemes
grāmatu reģistrā uz viņa vārdu
nekustamu mantu ar nosaukumu
«Sarkandrivas mājas" 19,394
ha platībā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Rudzatu pag., ko
viņš, Staņislavs Klaužs, iegu-
vis aiz valdīšanas noilguma uz
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
10. dec. lēmuma pamata. Mi-
nētais zemes gabals ir daļa no
Sarkandrivas mājām, kas bija
ierakstīts Daugavpils apr. iznī-
cinātā zemes grāmatu reģistra
.976. folijā uz Jāņa Ādama dēla
Klauža vardu.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņoju-
mu 1 mēneša laikā pēc šī pa-
ziņojuma izsludināšanas «Vaid.
Vēstn."pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām, un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāma-
tās par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkāris-
ku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936. g. 10. febr.
1952. 36898g

Priekšnieka v. p. A. B e r g s.
Sekretāra p. 2. K a 1 n m a 1 s.
Valkas apr. 3. iec. miertiesu.

saskaņā ar Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar viņa
1936. g. 24. janvāra spriedumu
gaļas tirgotāja Frīda Bišulācis
viņas apsūdzība pec Sodu lik.
236. p. 1. d. par sabojājušās, cil-
vēku uzturam nepielaižamas
krakovdesas glabāšanu pārdo-
šanai savā skārnī Alūksnē, Lie-
la Ezera ielā 4, pēc sodu apvie-
nošanas, sodīta ar Ls 45,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
12_ dienām arestā. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Alūksnē. 1936. g. 15. februārī.
35. 3750 Ir
Miertiesn. A. *Vosvinieks,
Daugavpils 5. iec. miertiesn.,

kura kamera atrodas Daugav-
pilī, Alejas ielā 7, uzaicina uz
Muitas likuma 1065. p. pamata
apsūdzētos Lietavas pavalstnie-
kus Jurģi Zavadzki-Savicki, Pe-
terasu Gelambausku un Juzu-
asu Kazlauskas ierasties pie
miertiesneša 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
«Valdības Vēstnesī".

Ja noteiktā termiņā viņi ne-
ieradīsies, tad, saskaņā ar Krim
proc. lik. 1134. p., tiks taisīts
lēmums par 1935. g. 20. aprīlī
Daugavpils stacijā viņiem at-
ņemto mantu konfiskāciju.

Daugavpilī, 1936. g. 14. febr.
650/k-35. 37507r

Miertiesnesis .1. Konrāds.

Daugavpils 5. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239,
p., izsludina, ka Rubenis Hiršs
Epšteins, dzim. 1884. g., dzīv,
Daugavpilī, Alejas ielā 56, sa-
skaņa ar šī miertiesneša 1935.
gada 19. dec. spriedumu, kas
stājies likumīga spēkā, pēc So-
du lik. 235. p. sodīts ar Ls 15 —
vai nesamaksāšanas gadījumā
ar 4 dienām arestā par tīrības
neievērošanu savā gaļas tirgo-
tava Daugavpilī, Gaļas rindās
K» 121. 1762k/35. 37508i

Daugavpilī, 1936. g. 14. febr
Miertiesnesis J. Konrād s,

Daugavpils 5. iec. miertiesu.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239,
p., izsludina, ka Sora Peles,
dzim. 1903. g., dzīv. Daugavpilī,
Arodu iela 18, saskaņā ar ši
miertiesneša 1935. g. 17. dec
spriedumu, kas stājies likumīgā
speķa, pec Sodu lik. 235. p. so-
dīta ar Ls 20— vai nesamaksā-
šanas^ gadījuma ar 6 dienām
aresta par tīrības neievērošanu
pie gaļas pārdošanas 1935. gada
5. novembrī savā tirgotavā,
Gaļas rindas 18.

Daugavpilī, 1936. g. 14. febr.
1749k/35. 37509r
Miertiesnesis J. Konrāds.

Krāslavas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. g. 10. feb-
ruāra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. P-, paziņo, ka pēc 1931. g.
14. maijā mirušā Kārļa Nama-
vīra ir palicis mantojums, kas
atrodas Piedrujas pag. Saveiku
ciema 14. viens., un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Krāslavā, Sporta ielā 3, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas «Valdības Vēst-
nesī". 81. 37197r

Krāslavā, 1936. g. 10. febr.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 10.
februāra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1933. g. 26. jan-
vārī mirušā Mades Bundzens ir
palicis mantojums Krustpils pa-
gasta Spolānu mājās, nekusta-
ma un kustama manta, uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās mierties-
neša kamerā, Krustpilī, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas «Valdības Vēst-
nesī". 200. 37196r

Krustpilī, 1936. g. 10. febr.
Miertiesn. A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
26. februāri pīkst. 11 Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 14, dz. 5 pār-
dos Eduarda Paegļa gleznas, šuj-
mašīnas u. c, novērtētas par
Ls 980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 37593

Rīgā, 1936. g. 17. februārī.
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Pētersons

(Rīgā, Aizsargu ielā 8-a, 1. dz.)
paziņo, ka 1936. g. 26. februārī
pīkst. 10.30 Rīgā, Krasta ielā 65,
pārdos 1. izsolē Elgas un Ērika
Rāzumu betona maisāmo mašīnu,
novērtētu par Ls 1800,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
L. 109. 37713
Tiesu_i_ zpiIdīt^ J^P_ē t e r s o n s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. gada
5. martā pīkst. 11 Rīgā, Pikola
ielā 4, dz. 1, pārdos Heinricha
Dreika mēbeles, novērtētas par
Ls 330—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 37594r

Rīgā, 1936. g. 16. februārī.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Emmas Blūms alimentu
prasības piedziņai 1936. g. 29. au-
gustā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa-
Pauļa Blūma nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīga
apr. Kokneses pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5393. num.
un sastāv no Kokneses muižas
atdalītā zemes gabala „Krauguļ-
kalni", 21,30 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2273,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 227,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. ?

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 12. febr. 37203
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņš _(kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Bases Joffe prasības Ls 490
ar proc. un izdev. piedziņai
1936. g. 29. augustā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Sēļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Doles pag., ierakstīta zemes

grāmatu reģistra 7525. num. un
sastāv no Doles muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Da_ gas 101 F", 42,27 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3102,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 310,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra

^
atļauja pārdo-

damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 11. febr. 37252
Tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 141,01 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izde-
vumiem 1936. g. 22. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Kārļa
d. Lūša nekustama mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Jaungulbenes pag., ierak-
stīta zemes grām. reģ. 14480.
num. un sastāv no Vecgulbenes
muižas atdalītām ,,Ežukalnu
335 F, 335 Fa" mājām, 42,88 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6029,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 602,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 37440

Madonā, 1936. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 73,01 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām uu izde-
vumiem 1936. g. 22. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Andreja
d. Pērkauņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Praulienas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9725. num. un sastāv no Prau-
lienas muižas atdalītām „Arāju
82 F" mājām, 17,07 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2465,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400.—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 246,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 37441

Madonā, 1936. g. 8. februāri.
Tiesu izpildītājs. P. A s a r s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugav-
pilī, Nometņu iela 7) paziņo, ka
«Valdības Vēstneša" 1935. gada
235. num.uz 1936. g. 18. aprīli
izsludināta Pētera Seimana d.
Prikuja nekustamā īpašuma iz-
sole ir atcelta. 37521r

Daugavpilī, 1936. g. 14. febr.
Tiesu izpild. E. B u d ļ e v s k i s.



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madona, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 68,03 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un iz-
devumiem 1936. g. 22. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mitmai-Dores
Ardons, dzim. Veide, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Meiranu pag.
ierakstīta zemes grām. reģistra

' 14973. num. un sastāv no Mei-
ranu muižas atdalītā zemes
gabala „Stradiņi 245F, 245Fa",
15,05 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1020,—; _

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa ?— Ls 102,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai Jajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 37442

Madonā, 1936. g. 11. februārī.
m Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) M. Šindelmana prasībā par
Ls 248,88 ar proc. un Annas
lauksaimniecības biedrības par
Ls 30,— ar proc. un izdevumiem
1936. g. 12. septembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Alekša Gogoļa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr. Ziemeru
pag. Šļukuma muižā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 13217. num.
un sastāv no zemes gabala
,.Avotiņi 3 F" 22,80 ha koppla-
tībā, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1312,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 131,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 10. februāri. 37080
Tiesu izpild. V. Vilku s.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Vijēnos, Rēzeknes
ielā 14), saskaņa ar Civīlproc.
uolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100 —
apmierināšanai 1936. g. 25. aprīlī,
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Ananija Šarigina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atradās Rēzeknes apriņķa
Viļēnu pagastā, Pļuskovas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2865. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 41. viensētas,
platībā 1 des. 1955 kv. asis ar
tiesībām, nenosakot daļu, 65.
numura zemes gabala platībā
245 kv. asis un 45. num., pla-
tībā 5 des. 858 kv. asis, lieto-
šanā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 347,—'.

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 34,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā; 37211

Vijēnos, 1936. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:
it. 1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 198,98 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izde-
vumiem 1936- g. 22. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Jēkaba
dēla Jankava nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
do ņas apr. Odzienas pag., ieraks-
tīta zemes grāmatu reģ. 16819. n.,
sastāv no Vietalvas - Odzienas
muižas atdalītām ,,Vecrempju
100F, lOOFa" mājām, 18,26 ha
kopplatībā, ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3120,—;

3 tai ir hipotēku parādi
Ls 3.700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 312,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

* 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

M Visi pārdodamās nekustamas
"Ķnantas dokumenti ieskatāmi
-tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 37443

Madonā, 1936. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
i. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) firmas ,,A . Bremzes mant."
prasībā par Ls 26,80 ar proc. un
izdev. 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Paudera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.,
Mālupes pag., Ērmaņu muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2095. num. un sastāv no „Puriņu
9. num." mājas, 14,04 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 630,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1970,-;

" 4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 63,— un jā-
uzrada _tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
^mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kaļ. ze _mes grāmatu nodaļā.

Iiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.
pr 1936. g. 10. februāri. 37076

Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jaunlaicenes pagasta paš-
valdības prasībā par Ls 695 —
ar proc. un izdev. 1936. g.
12. septembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Julvusa Trapana nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr., Jaunlaicenes
pag. un muižā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 477. num. un sastāv
no Trapanu 81. num. mājas,
37,86 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1663,—;

3) tai ir hipotēku parādi
6754,39 un 1000 rubļu cara
nauda, kā arī mūža dzīvokļa un
uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 166,30 un jā-
uzrāda _tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 10. februāri. 37077
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Izglītības biedrības ,strau-
me" prasībā par Ls 247,— ar
proc. un izdev. 1936. g. 12. sep-
tembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dospirmajā publiskā izsolē Ādolfa
Gailīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Alūksnes pag. Alūksnes pilsmui-
žas, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 14507. num. un sastāv no
zemes gabala „Gailīši 3 F",
24,64 ha kopplatībā ar piederu-
miem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1431,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4.200—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 143,10 un jā-
uzrāda _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 10. februāri. 37078
Tiesu izpild. V. Vilkus

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Firmas „A. Bremzes mant."
prasībā par Ls 200,— ar proc.
un izdevumiem 1936. g. 12. sep-
tembri pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Karlsona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Korvas pag. un muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4643. num. un sastāv no zemes
gabala „Vaidavas 29F", 32,25 ha
kopplatībā, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1768,—; _

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5540—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 176,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tenīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celeiā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

1936. g. 10. februārī. 37079
Tiesu izoild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesn izpild. V. Vilkus
(kanceleia Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Firmas ,,A . Bremzes mant."
prasībā par Ls 31,82 ar proc. un
izd. 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ro-
berta Meleča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
kas apr. Zeltiņu pag. un muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10482. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Vairogi 39 F",
1,45 ha kopplatībā ar piederu-
miem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 413,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2930,25;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 41,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 10. februārī. 37081
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Lutriņu krājaizdevu sabied-
rības, Saldus krājaizdevu sabied-
rības u. c. prasību apmierināša-
nai 1936. g. 8. maijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Lavīzei Vanags
pilnā sastāvā piederošu nekus-
tamo mantu Kuldīgas apr. Zvār-
des pag. „Bramman" mājas, ar
zemes grāmatu 918. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.350,—.

3) Tai ir hipotēku parādi
Ls 4500,—;

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 10.350,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā..

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1035,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 11. februārī.
L. 143. 37205

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Moiseja Kupsika prasības
Ls 108,25 ar proc. un maksāt-
nespējīgās Viļēnu krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes pra-
sības Ls 100,— piedzīšanai no
Domenika Rubuļa un Latvijas
bankas pras. atlikuma Ls 190,99
ar proc. piedzīšanai no Domenika
un Staņislava Rubuļiem 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Domenika un Staņislava Rubuļu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā Žogotņu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 3406. num. un sastāv no
Žogotņu sādžas 8. viensētas,
12 des. 895 kv. asis platībā, ar
tiesībām, nenosakot daļu, zemes
gab. 23. num., platībā 2045 kv.
as'S, lietošanā, pie kam Latvijas
bankas prasības nokārtošanas
gadījumā tiks pārdotas vienīgi
Domenikam Rubulim piederošās
īpašuma tiesības šai viensētā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 3027,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 37213

Viļēnos, 1936. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
apmierināšanai 1936. g. 25. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Makara Gri-
gorjeva, arī Rodnova, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 11736. num. un
sastāv no zemes gabala 119 F
ar nosaukumu „Cekuli", 1,00 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pāraodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 37212

Viļēnos, 1936. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) 'maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes pras. Ls 400,—
un Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 147,19 ar
proc. apmierināšanai 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 3. publiskā izsolē
Benedikta! Gorožnieks piederošās
īpašuma tiesības vienā septītā
('/-) ideālā daļā nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. Gorožnieku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 19125. num.
un sastāv no 8. viensētas diviem
zemes gabaliem, 7,445 ha kop-
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1368,—;

3) tā apgrūtināta pilnā sastāvā
ar hipotēku parādu Valsts zemes
bankai par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zames grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 11. februārī.
37214 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 30C
apmierināšanai 1936. g. 25. aprīli
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Vladi-
slavam Švarcam piederošās īpa-
šuma tiesības vienā astotā ('/s!
ideālā daļā nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, Makužu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5363. num. un sastāv
no 8. viensētas zemes gabaliem
8., 8. a un 8. b, 10,051 ha kop-
platībā līdz ar īpašuma tiesībām
^344 ideālā daļā tās pašas sādžas
kopīpašuma 35. zemes gabalā,
0,790 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāva par Ls 1426,—;

3) nekustamai mantai pilnā
sastāvā ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; .

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pāriedamas nekustamās
m ntas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 37215

Viļēnos, 1936. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka un Ge-
novefas Malinovskis prasību pie-
dziņai 1936. g. 2. maijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jezupa Pētera d.
Malinovska tiesības uz 6/ 7 daļām
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
10044. num. un sastāv no Lielās
Tirševas sādžas zemes 29. vien-
sētas, 14,174 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1079.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1118,92 ar proc. Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 92,50
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš, šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 12. februāri.
L 132 37209

Tiesu izpild. K. Projums

' ?

"Citu iestāžu
sissdinsijunMi.

>.i i

Paziņojums.
iekšlietu ministrijas preses

un biedrību nodala, pamatojo-
ties uz ugunsgrēku apkarošanas
likuma 13. pantu, paziņo, ka
š. g. 31. janvārī ir reģistrēti
Vecsaules brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrības statūti.

Rīgā, 1936. g. 17. februāri.
147297 37666
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. L a p s i ņ š.
Biedr. biroja pārz. Maizītis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra jevdokima d.
Malinovska Ls 365,— ar proc.
prasības piedziņai 1936. gadā
23. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Lūka Ignatija d. Malinovska
tiesības >/3 daļā nekustamā mantā,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14995. num. un sastāv
no Maz-Cucuru sādžas zemes
5. viensētas, 11,896 ha kop-
platībā ;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 423,—';

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, '/a daļas
desmitā daļa — Ls 14,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 12. februārī.
L 552 37207

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Nodok|u _departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
25. februārī pīkst. 11 Rīgā, L.
Peldu iela 21. dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Azrieļa uu Min-
nas Dolgiceru mēbeles, novēr-
tētas par Ls 309,08, viņu no-
dokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Nodokļu piedz. A. Krauklis.

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
25. februārī pīkst. 11 Rīgā, L.
Ķēniņu ielā 8, dz. 8. pārdos vai-
rāksolīšanā Hermaņa Vulfsona
klavieres, novērtētas par Ls 200,
Feigas un Zavela Haitovu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā. 1936. g. 11. februārī.
Nodokļu piedzin. A. Tauriņš.

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
27. februārī pīkst. 14 Daugav-
pilī. Imanta ielā 16, pārdos vai-
rāksolīšanā Abo Altšulera lie-
totās mēbeles, novērtētas par
Ls 245,—, viņa 193L/34, g. da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 37671r

Daugavpilī, 1936. g. 17. febr.
Nodokļu piedzinējs Jakobsons.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām:
1) vieglā ormaņa 262. skārda
numuru, ko šī iec. priekšnieks
1936. g. 21. janvārī izdevis
Aleksandram Fedkevičam, un
2) vieglā ormaņa strādnieka
braukšanas 5. atļauju, ko šī
iecirkņa priekšn. 1935. g. 16. feb-
ruārī izdevis Kristapam Doni-
nam. 37435r



Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
paziņo, ka 1936. g. 29. februārī
pīkst. 10 Rīga, L. Ķēniņu jēla
JVs 9, Rīgas centrālas kopējas
slimo kases piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Paju
sabiedr. „Atlas" 1 apavu skrūv-
ju mašīnu, kas novērtēta par
Ls 600,—. 37591r

. Pārdodama mašīna apskatā-
ma izsoles dienā un laikā uz
vietas. 1175.

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
1. iec. priekšn. v.

E 11 e r m a n i s.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Aleksan-
dram Laimēm, dz. 1911. gada
9. jūlijā, 1934. g. 21. augustā
10. Aizputes kājn. pulka koman-
diera izdoto karaklaus. 6434. ap-
liecību. 37559r

Cirgalu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. P. T.
N> 021343/1343, ko šī pagasta
valde 1928. g. 17. aprīlī izdevusi
Ilzei Svarte, dzim. Graudiņš.

Latviešu krājaizdevu sabiedr.
Rīgā, Martas ielā 5,

pilna biedru sapulce
notiks š. g. 5. martā pīkst. 19,
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

na;
2) obligātoriskās revīzijas pro-

tokola nolasīšana;
3) darbības pārskats par 1935.

gadu līdz ar valdes, padomes
un revīzijas komisijas ziņo-
jumiem;

4) 1935. g. peļņas sadalīšana;
5) 1936. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi. 37587g

Valde.

Latvijas frizētavu īpašnieku
apvienība

saskaņā ar likumu par Amat-
niecības kameru, izsludina sa-
vas organizācijas likvidāciju un
uzaicina visus kreditorus un de-
bitorus 1 mēneša laikā nodot
likvidācijas komisijai pie viņiem
esošās biedrības mantas un pie- ~4S
teikt savas prasības minētai
komisijai Rīgā, Merķeļa iela 21,
1. dz., pirmdienās no pīkst. 20
līdz 22, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid. I
Vēstnesī". 37588g

Likvidācijas komisija. £nRīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
paziņo, ka 1936. g. 25. februārī
pīkst. 11 Rīga, Daugavgrīvas
iela 46b, traktierī, Rīgas ēdienu
un dzer. uzņem. slim. kases pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Friča Bomja 1 bil-
jarda galdu, kas novērtēts par
Ls 450,—.

Pārdodamais galds apskatāms
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 15. februāri.
4774/36. 37707r
11. iec. priekšnieks (paraksts).

Liepājas muitnīca
ar saviem š. g. 8. un 16. jan-
vāra lēmumiem, pamatojoties uz
Muit. lik. 1038. p., par robežas
pāreju neatļautā vietā sodījusi
Latvijas pilsoni Ignatu Keziku
ar nenoteiktu dzīves vietu, un
Lietavas pilsoni Broņislavu
Ruokis, iedz. Lietavā, Darbjaņu
pag. Kalgraužu ciemā, ar Ls 5
katru.

Protesta gadījumā pārsūdzība
ar Ls 2,— zīmognodevu jāie-
sniedz Muitas departamentam
caur Liepājas muitnīcu 3 ne-
dēļu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēst-
nesī" . 37527r

Liepājas pilsētas lombards,
uz savu statūtu 36. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktās ķīlu
zīmes ar 13654., 18738., 19332.,
21479., 134325., 135724., 136405.,
137986., 139728., 146681., 148028.,
153812., 154045. num.

37539r Valde.

Mārkalnes pag.
6-klasīgai pamatskolai

vajadzīgs

6. skolotājs
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-
devu, vajadzīgiem dokumen-
tiem un īsu dzīves aprakstu jā-
iesniedz pagasta valdei līdz š.g.
2. martam. Kandidātus izrau-
dzīs pagasta valde š. g. 3. mar-
tā, pīkst. 14.

Vēlama personīga ierašanās.
37555r Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas
R. J\f>) 155704/156163, kas 1933.
gada 12. sept. izdota Emilijai
Freibergs, dzinusi Gricmanis;
2) R. JNfu 92334/104846, kas 1932.
gada 28. jūnija izdota Broņisla-
vam Raugevičam; 3) R.
N> 161593/162287, kas 1934. g.
26. februārī izdota Ludvigam
Taurītim; 4) L. Na 58089/459,
ko Dricenu pag. valde 1934. g.
28. janv. izdevusi Annai Jakuš-
ko; 5) 173., ko Valdemārpils
pils. valde izdevusi Krišam-Edu-
ardam Andersonam, un 6) Z.
JM» 48539, ko Praviņu pag. val-
de 1932. g. 13. jūnijā izdevusi
Jevgeņijai Sprukts. 37557r

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Panfila
Fedorova, dzim. 1905. g.. kara
klausības 2495. apliecības grā-
matiņu, ko izdevis Zemgales
artilērijas pulka komandieris
1927. g. 28. maijā. 37436r

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
M 3088/05889, ko izdevusi
Mērdzenes pag. valde 1933. g.
7. aprīlī Jukšai Dominikāni un
kas pārrakstīta Antonam Zip-
kam; 2) zirga pasi, kas un kad
izdota nav zināms, bet vēlāk
pārrakstīta Konstantīnam Gora-
duičijam; 3) zirga pasi .A? 926/
03826. ko izdevusi Mērdzenes
pag. valde 1926. g. 25. febr.
Kuprijanam Stepanovam un kas
pārrakstīta Donatam Cinkaram;
4) zirga pasi, kas un kad izdots
nav zināms, un kas vēlāk pār-
rakstīta Kirila Nestorova melnai
un 133 cm augstai 10 g. vecai
ķēvei ar krēpēm uz kreiso pusi;
5) zirga 9. pasi, ko izd. Ciblas
pag. valde 1926. g. 1. februāri
Albertam Čižikam un kas pār-
rakstīta Jānim Veidem arī Šķes-
teram; 6) zirga pasi ar nezināmu
num. un datumu, ko izdevusi
Dricēnu pag. valde Antonam
Grišuļam un kas pārrakstīta
Jānim Ivdram; 7) zirga pasi, kad
izdota, nav zināms, bet pār-
rakstīta Jāzepa Jakuškas 11 g
vecam un 136 cm augstam ērzeiirr
ar krēpēm uz abām pusēm. 35601

Iespiests Va

Galgauskas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
288. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi
Paulim Vindelim. 37049r

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām sekošas par zu-
dušām pieteiktas Latvijas iekšz.
pases: 1) ser. BT M 001433/
52258, ko šī pref. 1934. g. 26. febr.
izdevusi Jadvigai Veselovskis;
2) ser. BP M 017741/4038, ko
šī pref. 1927. g. 23. dec. izdevusi
Albertam - Krišam - Teodoram
Laudumam-Laudupam; 3) ser.
BZ M 009718/37611, ko šī pref.
1928. g. 2. maijā izdevusi Dartei-
Paulīnei Birks, dzim. Pleskops;
4) ser. BT M 001590/52415,
ko šī pref. 1934. g. 11. aprīlī
izdevusi Annai Mockus, dzim.
Rubovičs; 5) ser. BP M 014441/
8841, ko šī pref. 1. iec. priekšn.
1927. g. 9. dec. izdevis Līzei
Auzuleja, dzim. Rekis; 6) ser.
BP M 006299/6499, ko viņš
1927. g. 18. okt. izdevis Ste-
fanam Osipovičam; 7) ser. BP
M 024381/21178, ko šīs pref.
2. iec. priekšn. 1928. g. 15. febr.
izdevis Hedvigai Roge (Rohge).
dzim. Šmits (Schmidt); 8) ser.
BP M 022899/30398, ko šīs
pref. 3. iec. priekšn. 1928. g.
31. janvārī izdevis Līzei Mež-
brakšis, ''dzimusi Kaire; 9) ser.
BP M 012881/27981, ko viņš
1927. g. 23. nov. izdevisLuize'Johannai Gencis, dzim. Hince;
10.) ser. BP M 019228/29527,
ko viņš 1928. g. 7. janv. izdevis
Otilijai Bulavs (Bulau); 11) ser.
BT M 003169/53994, ko šī
pref. 1935. g. 18. maijā izdevusi
Lilijai-Valijai Dobelis; 12) ser.
BV M 012257/357, ko Jūrkalnes
pag. valde 1927. g. 10.- nov.
izdevusi Jānim Šacim; 13) Latv.
ārzemju pasi M 003766 K, ko
šī pref. 1935. g. 12. janv. izd.
Elizabetei Kloks; 14) personas
apliecību (Nansena sertifikātu)
993/2812, ko šī pref. 1925. g.
6. jūlijā izdevusi Filipam Hennam
un 15) pagaidu personas aplie-
cību M 44/2923/1, ko šī pref.
1934. g. 27. okt. izdevusi Pē-
terim Davidaitim. 36459x

2>axādi
sludinājumi.

? Rīgas vācu tirgotāju
biedrības
dib. 1905. g.,

uzaicinājums piedalīties biedr.
pilnā sapulcē

1936. g. 27. febr. pīkst. 12, bied-
rības telpas, Rīga, Ģildes lau-
kumā 4.

Dienas kārtība:
1) Pārskats par Rīgas vācu tir-

gotāju biedrības darbību
1935. g.;

2) pārskats par kases operāci-
jām un grāmatu noslēgumu
1935. g.;

3) revīzijas komisijas pārskats;
4) valdes atbrīvošana no atbil-

dības;
5) lēmuma pieņemšana par bied-

rības likvidāciju;
6) likvidācijas komisijas ievēlē-

šana;
7) budžeta pieņemšana 1936. g.

pirmām ceturksnim;
8) triju sapulces dalībnieku ie-

vēlēšana protokola parakstī-
šanai;

9) ziņojumi un pieprasījumi.
Saskaņā ar statūtu 27. pantu

pilnā sapulce skaitās par piln-
tiesīgu neatkarīgi no ieradušos
biedru skaita. 37710g

Valde.

Sēlpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģi-
strācijas 226. zīmi, ko šī pag.
valde 1932. g. 4. aug. izdevusi
Albertam Grieķerim. 36567z

Latvijas bankas darbinieku
pašpalīdzības biedrība

sasauc sestdien, 1936. g.7. martā
pīkst. 13,45, Latvijas bankas
aizdevumu daļas telpās

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēša-
nas;

2) 1935. g. darbības pārskats;
valdes un revīzijas komisi-
jas ziņojumi;

3) 1936. g. budžets:
4) pārvaldes orgānu vēlēšanas;
5) dažādi ziņojumi un jautā-

jumi. 37702g
Latvijas Bankas darbinieku

pašpalīdzības biedrība.
sts tinografiiā.

Ar iekšlietu ministra 1935. g.
28. aug. lēmumu („Vald. Vēstn."
1935. g. 196. num.), ieceltā slēg-
tās biedrības „Latviešu tautas
apvienība «Ugunskrusts" likvi-
dācijas komisija uzaicina visus
slēgtas biedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties I mēneša laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām .

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās partijas mantas,
jāpaziņo likvidācijas komisijai,
kādas mantas atrodas viņu pār-
ziņā un tās jāuzglabalīdz likvi-
dācijas komisijas pieprasīju-
mam. 37433g

Visi pieteikumi un paziņoju-
mi jāiesniedz likvidācijas komi-
sijai, Rīgā, Lāčplēša ielā 37.

Likvidācijas komisija

Latvijas
pārtikas preču tirgotāju

biedrība
saskaņā ar likumu par Latv.
tirdzn. un rūpn. kameru, uzai-
cina savus kreditorus un debi-
torus pieteikt savas prasības
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
Biskapu ielā 8, biedrības birojā.
Šajā laikā nepieteiktās prasības
neatzīs. 37434g

Likvidācijas komisija.

Ķīm. farm. rūpn. un tirdzn.
akc. sab. „SAGA"

uzaicina akcionārus uz

kāit.ip. akc. gada spici
(46. un 48. p.) š. g. 16. marta
pīkst. 10, Rīgā, L. Kalna ielā
,Ne 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšana;
2) 1935. g. pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) bilances apstiprināšana;
5) 1936. g. budžets;
6) velēšanas;
7) statūtu grozījumi;
8) priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlētos pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
iepriekš termiņa (59. §) akc.
sab. kantorī.

37709r Valde.

Tirdzniecības akc. sab.
Internacionālā Harvester Kom-

pānija Latvijā valde

pagodinās ielūgt savus akcionā-
rus uz

VISPĀRĒJO SAPULCI
piektdien, š. g. 13. martā, pīkst.
17, sabiedrības telpās Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1935. g. pārskats, revīzijas

komisijas ziņojums un val-
des atsvabināšana no atbil-
dības par pagājušo 1935. g.;

3) 1936. g. darba plāns un bu-
džets;

4) vēlēšanas;
5) priekšlikumi un pieprasījumi.

Saskaņā ar stāt. 52. §, vārda
akciju īpašnieki balsstiesības
vispārējās sapulcēs bauda tikai
tad, ja viņļ vismaz 7 dienas
pirms vispārējās sapulces sa-
nākšanas pieteikuši savas akci-
jas valdei, pie kam, lai piedalī-
tos vispārējās sapulcēs, vārda
akcijas nav vairs jāuzrāda.

Bezvārda akcijas dt>d balss-
tiesību tanī gadījumā, ja tās
iesniegtas sabiedrības valdei
vismaz 7 dienas pirms vispā-
rējās sapulces sanākšanas un
nav ņemtas atpakaļ pirms sa-
pulces beigām. Akciju vietā var
uzrādīt apliecības (kvītis), ka
akcijas nodotas glabāšanā vai
ieķīlātas valsts vai iekšzemes
privatkreditiestādēs vai ārzemju
bankās, kuras šim nolūkam iz-
raudzījušās akcionāru vispārē-
jās sapulces un ja Finanču mi-
nistrija šo izvēli apstiprinājusi.
Apliecībās (kvītīs) _ jāuzrāda
akciju numuri un tas atzīsta-
mas_ tikai tad, ja izdotas pēdējā
gadā pirms vispārējās sapulces.

37712r Valrffi

Rīgas koku-būv- un galdnieku
materiālu tirgotāju biedrības
likvidācijas komisija paziņo par
minētās biedrības likvidācijas
uzsākšanu un uzaicina visasper-
sonas, kam būtu kādi prasījumi
pret likvidējamo Rīgas koku-
būv- un galdnieku materiālu: tir-
gotāju biedrību, pieteikt tās:
biedrības valdei 1 mēneša, laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 37564g;

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis ir: Rīgā, L. Smilšu ielā 16,,
2. dz.

Likvidācijas komisija.

Latuijas pilsētu un lauku
pienrūpnieku kreditsafr,

nolēma likvidēties un uzaicina
kreditorus pieteikties līdz š. g.
20. martam. Likvidācijas komis.
atr. Brīvības gatvē 131, 2. dz.

37590g VaWe._

Adītu preču rūpnieku biedr.
valde,

kuras sēdeklis atrodas Rīgā,ffi<B
Marijas ielā 79, saskaņā ar bied-
rības biedru pilnas sapulces
š.g. 13. febr. lēmumu, paziņojot
par minējas biedrības likvidā-
cijas uzsākšanu, uzaicina visas
personas, kam būtu kādi prasī^A
jumi pret likvidējamo biedrību,
pieteikt tās biedrības valdei
1 mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Vald. Vēstn."

p. valdes priekšs. (paraksts.
Sekretārs (paraksts).

Atašienes piensaimnieku
sabiedrība

caurAtašieni pārdos vairākso-
līšana 3 krejotavu iekārtas:
1. krejošanas iekārtu šī gada
26. marta pīkst. 11, Atašienes
pag. Zalānos, 2. kr. iek. šī gada
26. marta pīkst. 16, Atašienes p.
Jokstos, 3. kr. iek. š. g. 27. mar-
ta pīkst. 12, Atašienes muižā.

Rēzeknē, 1936. g. 15. febr.
Likvidators J. Za s ā n s.

Maksātnespējīgās parādnie-
ces — mirušā Jūlija Saukana
mantojuma masas — zvērināts,
aizgādnis zvēr. adv. pal. Naums
Čertkovspaziņo, ka 1936. gada
29. februārī pīkst. 16, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā 8, ir noliktāki
minētās parādnieces

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Zvērin. aizgādņa ziņojums;
2) konkursa valdes vēlēšanas;
3) zvērināta aizgādņa atalgo-jagg

jums;
4) dažādi jautājumi. 37665r

Zvērin. aizgādnis
zv. adv. pal. N. Certkovs.

Slēgtās Ugāles piensaimnieku
sabiedrības likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(lik. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret_ kooperatīvu
1 mēneša laika pec izsludināša-
nas „Vald. Vēstn."; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spē-
ku. Tāpat uzaicina visus izpil-
du orgānus nodot viņam visus .
prasījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 37228g
Likvidators V. Šteinhards.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krējums,

1936. g. 3. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī I. istabā, kur >
arī vienīgi jāgriežas ar piepra**

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,15
ar piesūtīšanu „ 0,20

Saturs: ļ^ iļ
13) Pārgrozījumi augu aizsardzī-

bas likumā.
14) Latvijas vēstures institūta

statūti.
15) Likums par mākslīgām sald-

vielām.
16) Likums par policijas skolu.
17) Karastāvokļa pagarinājums.
18) Papildinājums sēklu tirdznie-

cības un tās kontroles li-
kumā.

19) Pārgrozījums Kreditnoli-
kumā. .

20) Pārgrozījums likumā P^sSlnekustamas mantas iegūšanu^

Dzelzceju virsvaldes mašīnu un materiālu dīrekeiīa
izsludina

rakstveida sacensiGas:
1936. g. 3. martā 1) 40000 kg pernicas piegādei,

2) 500 m vagonu dīvānu drānas piegādei.
1936. g. 11. martā. Izvēles izsauksmes telefonu aparātus un auto-

mātiskas telefonu centrāles ar piederumiem un
rezerves daļām pēc saraksta piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
103. ist. L 5052 37584

Latvijas banka
pārdod agr.M.Blodnieka peldiestādi

ar visu iekārtu un inventāru Majoros,
Teātra ielas galā uz 5 gadu nomaksu ar vismaz 25% iemaksu.^

Rakstiski pirkšanas piedāvājumi ar uzrādītu cenu, un Ls 2,—
zīmognodevu, jāiesniedz Latvijas bankas diskonta daļai līdz š. g.
3. martam.

Dēļ apskates uz vietas jāgriežas Rīgas-Jūrmalas pilsētas bankā,
Majoros, Rīgas ielā 36. L 5060 37586

Dzelzceļu 1.celi! ieurkns pnekšnieks
savā birojā, Rīgas 1. stacijā,

izdos jaufrtās izsolēs
sekošu darbu izpildīšanu iecirkņa robežās līdz 1937. g. 31. martam

6. martā pīkst. 12: .
1) Krāsotāju, stiklinieku un tapsētāju darbus. Droš. nauda Ls 1000,—;

2) Podnieku darbus. Drošības nauda Ls 75,—;
3) Asfaltēšanas darbus. Drošības nauda Ls 300,—.

7. martā pīkst. 10:
1) Mūrnieku-apmetēju darbus. Drošības nauda Ls 100,—;

2) Namdaru darbus. Drošības nauda Ls 200,—;
3) Zemes-bruģēšanas darbus. Drošības nauda Ls 300,—;
4) Jumiķu darbus. Drošības nauda Ls 200,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 5044 37582

Risas apriņķu valsts zemju inspektors
sava kanceleja Rīga, Aldaru iela 1/3, 13. dz., 1936. g. 6. martā
pīkst. 10

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības
še minētos valsts zvejas ūdeņos uz 6 līdz 12 gadiem, no 1936. g.
23. aprīļa:

1. Kokneses muižas Daugavas zvejas Kokneses pag., izsoli
iesāks no Ls 10,—.

2. Skrīveru muižas Daugavas zvejas Skrīveru pag., izsoli
iesāks no Ls 46,—.

3. Bilstiņu un Pasta muižas Daugavas zvejas Kokneses pag.,
izsoli iesāks no Ls 40,—.

4. Aizkraukles muižas Daugavas zvejas Aizkraukles pag., iz-
soli iesāks no Ls 170,—.

5. Jumpravas muižas Daugavas zvejas Jumpravas pag., iz-
soli iesāks no Ls 41,—.

6. Pļaviņu pilsētas Daugavas zvejas Pļaviņu pils. robežās,
izsole sāksies no Ls 80,—.

7. Pečoru ezera zvejas Ķeipenes pagastā, izsoli iesāks no
Ls 26,—.

8. Tomes muižas Daugavas zvejas Tomes pag., izsoli iesāks
no Ls 15,—.

9. Tomes muižas Līčupes zvejas, Tomes pag., izsoli iesāks
no Ls 16,—.

10 Stukmaņu muižas Daugavas zvejas Pļaviņu pag., izsoli
iesāks no Ls 101,—.

11. Vlnkelmanes muižas Daugavas zvejas Skrīveru pag., iz-
soli iesāks no Ls 33,—.

12. Līves muižas Daugavas zvejas Daugmales pag., izsoli iesāks
no Ls 350,-—.

13 Aģes ezera zvejas Lēdurgas pag., izsoli iesāks no Ls 220,— .
14. Asaru ezera zvejas Nītraures pag., izsoli iesāks no Ls 42,—.

Rakstveida nomas piesolījumi jāadresē Rīgas apr. valsts
zemju inspektoram ar uzrakstu: „Uz zvejas ūdeņu izsoli
6. martā", atzīmējot ūdeņa nosaukumu un klātpieliekot piesolī-
juma aploksnē zīmogmarkās Ls 2,— zīmognodevas.

Minētos ūdeņus iznomās zvejai tikai valstij piederošās daļās.
Sīkākus paskaidrojumus par iznomājamām zvejām var

dabūt ikdienas darba laikā manā kancelejā. 37528r
Inspektora v. i. (paraksts).

Zemes ierīcības depart. kultūrteclīniskā dala
Rīgā, Dzirnavu ielā 31, 3. dz., 4. ist., 1936. g. 28. februārī pīkst. 11

rakstveida sacensībā iegādās dīzeļmotoru, sūkni,
berzes sajūgu un motora rāmi.

Sacensības noteikumu kārtīgas izpildīšanas nodrošinājums
nolikts 5% no piedāvājuma summas.

Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties kultūr-
techniskā daļā parastā darba laikā. 37601

Dzelzceļu 8. ceļu iecirkņa birojs,
Jelgavas 1. stacijā,

izdos ļau&tā izsotē
sekošu darbu izpildīšanu 1936. 37. budžeta gadā:

a) š. g. 3. martā, pīkst. 12:
1) Zemes, grāvju rakšanas-tīrīšanas, velēnošanas un

bruģu darbus. Drošības nauda Ls 250,—.
2) Krāsotāju, tapsētāju un stiklinieku darbus.

Drošības nauda Ls 200,—.

b) š. g. 5. martā, pīkst. 12:
3) Namdaru, mūrnieku, apmetēju un betonētāju darbus.

Drošības nauda Ls 250,—.
4) Asfaltēšanas darbus. Drošības nauda Ls 250,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantori, darba laikā. L 5047 3758;


	Valdības Vēstnesis no. 41 19.02.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Cenu inspektora rīkojums par sveču svaru.�㜠㘱ㄠ㜷㠠㜲㈠㈷㠠㔰〠㘶㜠㔵㘠㠳㌠㜲㈠㜷㠠㘶㜠㜷
	Article
	Article
	Article
	822. lēmums.����j
	4 Valdības Vēstnesis 41. JVs, trešdien, 1936. g. 19. februāri�⁔㔜聓㔜졓㔜��������
	Iecelšanas un atvaļinājumi 834. lēmums.�〰㜳〰㈰〰㌴〰㌱〰㉥〰㈰��
	Valdības iestāžu paziņojumi�����Ā��ఇԀ⠀퀁ࠇ健阀
	Iekšzeme.
	Veidlapas paraugs.
	Meklētizbeidzamo personu 1750. saraksts.����N
	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	(Tiesu sludinājumi-�iņoj
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' ? "Citu iestāžu sissdinsijunMi. >.i i�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8

	Illustrations
	Untitled


